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GRADSKO VIJEĆE 

      33. 
 
Na temelju ĉlanka 10. stavak 3. , 4. i 5. Zakona o trgovini /NN RH broj 87/08, 96/08, 116/08 i 76/00, 
114/11, 68/13, 30/14, /  i ĉlanka 40. Statuta Grada Duge Rese /Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 
2/13, 1/15, 6/17,10/17 / Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici odrţanoj dana  15. oţujka   2018. 
godine donijelo je  
 

O  D  L  U  K  U 
O TRGOVINI NA MALO IZVAN PRODAVAONICA  

 
Ĉlanak 1. 

Odlukom o trgovini  na malo izvan prodavaonica /u daljnjem tekstu: Odluka/ utvrĊuju se uvjeti i mjesta na 
podruĉju Grada Duge Rese /u daljnjem tekstu: Grada/ na kojima se moţe obavljati prodaja robe na malo 
izvan prodavaonica te vanjski izgled prodajnog objekta za obavljanje trgovine na malo izvan 
prodavaonica.  

Ĉlanak 2. 
Trgovina na malo izvan prodavaonica iz ĉlanka 1. odnosi  se na prodaju robe na štandovima i klupama 
izvan trţnica na malo, prodaju  putem kioska , putem automata i na prigodne prodaje /sajmovi, izloţbe, 
manifestacije i sliĉno i na pokretnu prodaju.  
Trgovina na malo izvan prodavaonica obavlja se ako su za takav naĉin prodaje ispunjeni uvjeti propisani 
Zakonom o trgovini i drugim propisima.  
 

Ĉlanak 3. 
Prodaja robe na malo izvan prodavaonica moţe  se obavljati:  

1. na štandovima i kupama na slijedećim lokacijama: 
- na prostoru ulice Kasar  /lijeva strana / 
- u ulici Dr. Ivana Banjavĉića pored caffe bara „Valentina“ 
- na zemljištu u privatnom vlasništvu uz suglasnost vlasnika zemljišta i odobrenje  Upravnog odjela 

za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu, 
2. putem kioska  na slijedećim lokacijama 
- na vantrţnom prostoru Grada ispred stambene zgrade Kasar 14 
- u ulici J. Jeruzalema pored stambene zgrade J. Jeruzalema 1 /ispred ustanove Djeĉje jaslice i 

vrtić/ 
- na Trgu hrvatskih muĉenika 
- Trg Nikole Šubića Zrinskog /ispred autobusnog ugibališta iz pravca Karlovca/ 
- Na zemljištu u privatnom vlasništvu uz suglasnost vlasnika zemljišta i odobrenje   Upravnog 

odjela za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu, 
3. Prodaja putem automata u pravilu se obavlja unutar zatvorenih prostora, a samo iznimno na 

javnim površinama grada i za vrijeme odrţavanja prigodnih manifestacija na  lokacijama na 
kojima se odrţavaju te manifestacije kao i na prostorima kupališta u vrijeme sezone.  
Prodaja svijeća iz automata dozvoljava  se na prostoru  Groblja Sveti Petar u Dugoj Resi i Groblja 
Sveti Ivan u Zveĉaju uz suglasnost Ĉistoće Duga Resa d.o.o. Duga Resa kao i na zemljištu uz 
kapelice uz suglasnost vlasnika zemljišta, odnosno mještana koji odrţavaju istu.  

4. prigodna prodaja u okviru izloţbi , sajmova, manifestacija na slijedećim lokacijama: 
- na prostoru parka dr. F. TuĊmana i u amfiteatru 
- na gradskom kupalištu u Dugoj Resi 
- na gradskom stadionu u ulici Dr. I. Banjavĉića i na pomoćnom stadionu u Viniĉkoj ulici   
- na sportskim terenima NK Vošk Belavići i NK Zveĉaj 
- na Trgu Sv. Jurja ispred Puĉkog otvorenog uĉilišta 
- na javnim površinama na podruĉju mjesnih odbora 
- Trg ispred stare škole Sveti Petar 14 
-  na parkiralištu groblja  Sveti Petar. 
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Ĉlanak 4. 
Štandovi i klupe na prostorima izvan trţnice moraju biti tipizirani sukladno uvjetima koje utvrĊuje Upravni 
odjel za prostorno planiranje,  komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu. 
Odstupanja od tipiziranog štanda  mogu se dozvoliti samo za vrijeme odvijanja  prigodnih manifestacija   i 
to uz suglasnost   Upravnog odjela za  prostorno planiranje, komunalno  gospodarstvo, zaštitu okoliša i 
imovinu.  

Ĉlanak 5. 
Štandovi i klupe za  prodaju robe izvan trţnice te kiosci mogu  se postaviti  na javnoj površini kako je 
utvrĊeno ovom Odlukom na temelju Odluke  Upravnog odjela  za prostorno planiranje, komunalno 
gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu. 
Štandovi, klupe i kiosci mogu se postaviti na zemljištu privatnog vlasnika uz uvjet da navedena površina 
ima pristup sa javno prometne površine i da ne ugroţava sigurnost odvijanja prometa o ĉemu se u 
svakom pojedinaĉnom sluĉaju izdaje odobrenje  Upravnog Odjela za prostorno p laniranje, komunalno 
gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu. 

 
Ĉlanak 6. 

Kiosci na javnim gradskim površinama moraju biti  tipizirani ukoliko se na istoj površini postavlja više 
kioska,  te izraĊeni od kvalitetnih trajnih materijala i redovno odrţavani. 
Kiosci koji se postavljaju za vrijeme odvijanja  prigodnih manifestacija mogu biti drugaĉije  oblikovani, ali 
uz suglasnost  Upravnog odjela za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i 
imovinu.  

Ĉlanak 7. 
Pod pokretnom prodajom , odnosno prodajom putem pokretnih prodavaonica podrazumijeva se prodaja 
mješovite robe i drugih proizvoda iz posebno prilagoĊenog vozila ili kolica koja se prenose od mjesta do 
mjesta u skladu sa  posebnim  propisima.  
Pokretna prodaja moţe se obavljati na cijelom podruĉju Grada   . 
Pokretna prodaja moţe se obavljati na mjestima javno prometnih površina, na parkiralištima , ugibalištima 
i proširenjima kao i na privatnim  površinama pravnih ili fiziĉkih    osoba uz suglasnost vlasnika. 

 
Ĉlanak 8. 

Pokretna prodaja nije dozvoljena na prometnim površinama na kojima se ometa uobiĉajen protok vozila i 
pješaka, odnosno ugroţava sigurnost sudionika u prometu /biciklistiĉke staze, nogostupi i sl./ te na 
djeĉjim igralištima, zelenim površinama i parkovima. 
Pokretna prodaja ne moţe se  obavljati ispred sakralnih objekata i ispred postojećih ĉvrstih   trgovaĉkih 
objekata, kao i na cestovnoj udaljenosti manjoj od  200 metara od postojećeg ĉvrstog trgovaĉkog objekta. 
 

Ĉlanak 9. 
Naknada za obavljanje prodaje putem pokretne trgovine iznosi  100,00  kn godišnje.  

 
Ĉlanak 10. 

Zahtjev za izdavanje odobrenja za prodaju robe na malo izvan prodavaonica  podnosi se Upravnom 
odjelu za prostorno  planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu uz obavezne priloge: 

1. presliku osobne iskaznice podnositelja zahtjeva 
2. preslika obrtnice ili rješenja o upisu u upisnik obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava ili izvatka 

iz sudskog registra za trgovaĉko društvo 
3. potvrda o stanju dugovanja prema Gradu 
4. fotografija ili nacrt objekta u kojem će se obavljati djelatnost 
5. ostala dokumentaciju po zahtjevu nadleţnog odjela , po potrebi . 

 
Ĉlanak 11. 

Upravni odjel za prostorno planiranje,  komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu   izdat će 
odobrenje za prodaju ukoliko su ispunjeni uvjeti predviĊeni ovom Odlukom, a u suprotnom će podnositelja 
zahtjeva obavijestiti da se odobrenje ne moţe izdati.  
 

Ĉlanak 12. 
Trajna postava kioska odobrava se putem natjeĉaja za zakup kojeg provodi nadleţni Upravni odjel.  
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MeĊusobni odnosi zakupodavca i zakupnika pobliţe se ureĊuju Ugovorom o zakupu, za ĉije se 
zakljuĉivanje ovlašćuje gradonaĉelnik.  

Ĉlanak 13. 
Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalni redar Grada u dijelu Odluke koje se odnose na 
komunalni red i korištenje javnih površina. 

Ĉlanak 14. 
Novĉanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn do 10.000,00 kn kaznit će se pravna osoba poĉinitelj 
prekršaja  koja obavlja prodaju izvan mjesta propisanih ĉlankom 3. ove Odluke , kao i u sluĉaju prodaje 
bez odobrenja nadleţnog Upravnog odjela za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu 
okoliša i imovinu. 
Za poĉinjenje prekršaja  iz prethodnog stavka ovog ĉlanka odgovorna fiziĉka osoba u pravnoj osobi 
kaţnjava se od 200,00 kn do 2.000,00 kn. 

Ĉlanak 15. 
Novĉanom kaznom u iznosu od 300,00  kn do 5.000,00 kn  kaznit će se obrtnik ili osoba koja obavlja 
drugu samostalnu djelatnost, a fiziĉka osoba novĉanom kaznom u iznosu od 100,00 do 2.000,00 kn u 
sluĉaju obavljanja prodaje izvan mjesta propisanih ĉlankom 3. ove Odluke kao i u sluĉaju prodaje bez 
odobrenja nadleţnog Upravnog odjela za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i 
imovinu. 

Ĉlanak 16. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaţiti Odluka o prodaji robe izvan prodavaonica /Sluţbeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 4/03, 1/10 i 5/15/. 
 

Ĉlanak 17. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
 
 
KLASA: 330-01/18-01/01     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Duga Resa,  15. oţujka  2018. godine                    Ivan Moguš, v.r.  

____________________________________________________________________________________ 

 
 34. 
 

Na temelju ĉlanka 46. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese br. 
2/13, 1/15, 6/17, 10/17, 2/18)  Gradsko Vijeće Grada Duge Rese na sjednici odrţanoj dana 15. 
oţujka 2018. godine donijelo je  
 

O  D L U K U 
o odobrenju sklapanja Anexa Ugovora o obraĉunu i plaćanju usluge proĉišćavanja i 

provoda otpadnih voda Grada Duge Rese  
 

Ĉlanak 1. 
Ovom Odlukom Gradsko Vijeća Grada Duge Rese odobrava sklapanje Anexa Ugovora 

o obraĉunu i plaćanju usluge proĉišćavanja i provoda otpadnih voda Grada Duge Rese izmeĊu 
Vodovoda i kanalizacije d.o.o. Karlovac kao isporuĉitelja i Komunalnog Duga Resa d.o.o. kao 
korisnika uz supotpisnike  Grad Karlovac i Grad Dugu Resu. 
 

Ĉlanak 2. 
Anex Ugovora o obraĉunu i plaćanju usluge proĉišćavanja i provoda otpadnih voda 

Grada Duge Rese sastavni je dio ove Odluke. 
 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka  stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja i objavit će se u 

Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
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KLASA: 325-01/14-01/01     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa, 15. oţujka 2018.          Ivan Moguš, v.r. 
___________________________________________________________________________________ 

 
35. 

 
Na temelju ĉlanka 46. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese br. 2/13, 
1/15, 6/17, 10/17, 2/18)  Gradsko Vijeće Grada Duge Rese na sjednici odrţanoj dana 15. oţujka 
2018. godine donijelo je  
 

O  D L U K U 
o odobrenju sklapanja Anexa I Sporazuma o odreĊivanju javnog isporuĉitelja Vodnih 

usluga na podruĉju aglomeracije Karlovac – Duga Resa 
 

Ĉlanak 1.  
Ovom Odlukom Gradsko Vijeća Grada Duge Rese odobrava sklapanje Anexa I Sporazuma o 
odreĊivanju javnog isporuĉitelja Vodnih usluga na podruĉju aglomeracije Karlovac – Duga Resa 
izmeĊu Grada Karlovca, Banjavĉićava 9, Karlovac, Grada Duge Rese, Trg sv. Jurja 1 Duga 
Resa i Općine Barilović, Barilović bb, Barilović.  
 

Ĉlanak 2. 
Anex I Sporazuma o odreĊivanju javnog isporuĉitelja Vodenih usluga na podruĉju aglomeracije 
Karlovac – Duga Resa sastavni je dio ove Odluke. 
 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka  stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja i objavit će se u Sluţbenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
 
 
KLASA: 325-01/14-01/01    PREDSJEDNIK GRADSKOG VJEĆA 
Duga Resa, 15. oţujka 2018.            Ivan Moguš, v.r. 
 

 
 36.   
 
 Na temelju ĉl. 15. st. 2. Zakona o spreĉavanju sukoba interesa ( NN 26/11, 12/12, 
124/12, 48/13 i 57/15 )  i ĉl. 46. st. 1. Statuta Grada Duge Rese ( 2/13, 1/15, 6/17, 10/17 i 2/18 ), 
Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 10. sjednici odrţanoj 15.03.2018. donjelo je: 

 
O D L U K U 

o prijedlogu  ĉlanova Nadzornog odbora trgovaĉkog društva Komunalnog Duga Resa 
d.o.o.  

 
Ĉlanak 1. 

Zbog isteka mandata ĉlanova Nadzornog odbora Komunalnog Duga Resa d.o.o. a koji 
mandat je istekao 14.03.2018. godine predlaţe se Skupštini trgovaĉkog društva Komunalno 
Duga Resa d.o.o. da za ĉlanove Nadzornog odbora imenuje sljedeće osobe: 
 
1. Stjepan Kaurić, Stara cesta 88, Duga Resa 
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2. Mijo Ivanić, Radićeva 83, Duga Resa 
3. Draţen Gvozdić, Ulica Bana Josipa Jelaĉića 18, Duga Resa 
4. Tatjana Šteta, Gornje Mrzlo Polje 184, Duga Resa 
5. Branko Primuţak, Jozefinska cesta 50, Duga Resa 
6. Jasmin Sarvan, Trg kralja Tomislava 3, Duga Resa. 
 
 

Ĉlanak 2. 
Gradsko vijeće upoznato je s imenovanim ĉlanom Nadzornog odbora ispred zaposlenika 

tvrtke Komunalno Duga Resa d.o.o., Ivan Klokoĉki, Bašćinska cesta 45 a, Karlovac,  te 
imenovanog u cijelosti potvrĊuje. 
 

Ĉlanak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Duge 

Rese.                            
 

KLASA: 022-05/17-01/04      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa, 15.03.2018.g.             Ivan Moguš, v.r. 

____________________________________________________________________________ 
 

              37. 
 
 Na temelju ĉlanka 96. Statuta Grada Duge Rese ( Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese 
2/13, 1/15, 6/17, 10/17, 2/18 ), Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 10. sjednici odrţanoj 
15.03.2018. donijelo je: 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za  

ĉlanove Vijeća mjesnih odbora na podruĉju Grada Duge Rese 
 

I. 
Raspisuju se izbori za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora na podruĉju Grada Duge Rese. 

 
II. 

 Izbori za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora odrţat će se u nedjelju 15. travnja 2018. godine. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada 
Duge Rese.  
 
 
KLASA: 013-01/14-01/01      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa, 15.03.2018.       Ivan Moguš, v.r.  
_____________________________________________________________________________________________ 

                                                                           
38. 
 

Na temelju ĉl. 9. Odluke o izboru ĉlanova Vijeća mjesnih odbora ( (Sluţbeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 1/02, 2/13 ), Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 10. sjednici, odrţanoj 
15.03.2018. g. donjelo je 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju ĉlanova Izbornog povjerenstva  
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za provedbu izbora za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora  
za mandatno razdoblje 2018.-2022. godine na podruĉju Grada Duge Rese 

 
I. 

U Gradsko izborno povjerenstvo imenuju se: 
1. Helena Milković, predsjednik 
2. Kristina Luketić, potpredsjed 
3. Ines Letica Ţaja, ĉlan 
4. Martina Fudurić, ĉlan 
5. Dijana Jurĉević, ĉlan 
6. Anica Krivaĉić, ĉlan. 

Za administrativno-tehniĉku podršku u radu stalnom i proširenom sastavu Gradskog 
izbornog povjerenstva imenuje se Mirjana Duganić. 

 
II. 

Gradsko izborno povjerenstvo: 
- brine za zakonitu pripremu i provoĊenje izbora za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora, 
- imenuje ĉlanove biraĉkih odbora, 
- odreĊuje biraĉka mjesta, 
- obavlja sve tehniĉke pripreme za obavljanje izbora na svom podruĉju, 
- na temelju pravovaljanih prijedloga sastavlja i objavljuje kandidacijske liste, 
- nadzire pravilnost izborne promidţbe, 
- utvrĊuje rezultate izbora po biraĉkim mjestima, 
- objavljuje rezultate izbora za ĉlanove Vijeća, 
- obavlja i druge poslove u provedbi izbora za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu 15 dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada 

Duge Rese. 
 

KLASA: 013-01/14-01/01                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Duga Resa, 15.03.2018. g.                     Ivan Moguš, v.r. 
 

 

39.  
 
 Na osnovi ĉl. 3. st. 6. Odluke o izboru ĉlanova Vijeća mjesnih odbora (Sluţbeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 1/02, 2/13 ),) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 10.  sjednici odrţanoj 
15.03.2018. godine donijelo je 
 

N A P U T A K      
o redoslijedu izbornih radnji i rokovima 

u izborima za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora 
 
1.  Izbori za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora na podruĉju Grada Duge Rese odrţat će se  

15.04.2018. 
 

2.   Birališta se otvaraju u 7,00 sati a zatvaraju u 19,00 sati. 
 
3.  Rokovi izbornih radnji poĉinju teći od dana stupanja na snagu Odluke o raspisivanju izbora 

za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora. 
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4.  Prijedlozi kandidacijskih listi moraju biti dostavljeni Gradskom izbornom povjerenstvu  

najkasnije do 29. oţujka 2018. godine u 24,00 sata. 
 
5.  Gradsko izborno povjerenstvo će sastaviti i objaviti pravovaljane predloţene kandidacijske 

liste i izbornu listu u roku 48 sati od isteka roka iz toĉke 4. ovog  Naputka. 
 

6.  Izborna promidţba zapoĉinje s danom objave kandidacijskih listi iz toĉke 5. ovog Naputka i 
traje zakljuĉno do 24,00 sata prije dana odrţavanja izbora, odnosno do 13. travnja 2018. 
godine do 24,00 sata. 
 

7.  Politiĉke stranke duţne su odrediti ĉlanove pojedinih biraĉkih odbora i dostaviti njihova imena 
nadleţnom Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije 12 dana prije odrţavanja izbora 
odnosno do 03. travnja 2018. godine. Politiĉke stranke duţne su odrediti prošireni sastav 
Gradskog izbornog povjerenstva i to u roku od 8 dana od dana stupanja na snagu Odluke o 
raspisivanju izbora za ĉlanove Vijeća mjesnih odbora odnosno najzad do 26. oţujka 2018. 
god. 
 

8.  Gradsko izborno povjerenstvo će sukladno prijedlozima politiĉkih stranaka imenovati ĉlanove 
biraĉkih odbora najkasnije 10 dana prije dana odrţavanja izbora odnosno do 05. travnja 
2018.  
 

9.  Gradsko izborno povjerenstvo odredit će biraĉka mjesta sa naznakom kojih naselja biraĉi 
glasuju na pojedinim mjestima najkasnije 15 dana prije odrţavanja izbora odnosno do 03. 
travnja 2018. godine. 

 
10. Biraĉki odbori zapisnik o svom radu sa izbornim materijalom  moraju dostaviti Gradskom  

izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 sati od zatvaranja birališta. 
 
11. Gradsko izborno povjerenstvo će utvrditi rezultate glasovanja na biraĉkim mjestima 

najkasnije u roku 24 sata od zatvaranja birališta odnosno do 16. travnja 2018. godine  u 
19,00 sati i objaviti ih.  
 

KLASA: 013-01/10-01/01      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa, 15.03.2018.g.          Ivan Moguš, v.r.  

 

 
 40. 
 
 Na temelju ĉlanka 46. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 2/13, 1/15, 6/17, 10/17, 2/18  ) i ĉlanka 7. Odluke o osnivanju Savjeta mladih (Sluţbeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 4/08, 3/15) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 10. sjednici 
odrţanoj 15. oţujka 2018. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izboru Savjeta mladih Grada Duge Rese 

 
 

Ĉlanak 1. 
 Gradsko vijeće izvršilo je izbor ĉlanova Savjeta mladih Grada Duge Rese te ga ĉine: 
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1.  MARKO BELAVIĆ, Duga Resa, Domobranska 113 d,  
 IVAN BELAVIĆ, Duga Resa, Domobranska 113 d, 
2. MARKO BOLJAR, Duga Resa, Trg hrvatskih muĉenika 1, 
 MATIJA KATIĆ, Duga Resa, Dr. A. Starĉevića 47 c, 
3. ANTONIO CAR, Duga Resa, Ulica 137. brigade 1, 
 LUKA BROZOVIĆ, Duga Resa, Šetalište Tušmer 1, 
4. BORNA GRGURIĆ, Duga Resa, Jozefinska cesta 42,  
 ANA POLOVIĆ, Duga Resa, Brajska  6 
5. ROMAN GROBENSKI, Duga Resa, Bana J. jelaĉića 30 a, 
 MINA BOLJAR, Duga Resa, Ljudevita Gaja 22, 
6. MLADEN MATEŠA, Duga Resa, Juranovo brdo 32 
 LORENA PAVLIĆ, Duga Resa, Stara cesta 85, 
7. IVAN NOVOSEL, Duga Resa, Radićeva ulica 175, 
 IVAN TUŠKAN, Duga Resa, Stara cesta 38, 
8. BARBARA PERUŠIĆ, Duga Resa, Grica 2, 
 IGOR FRKETIĆ, Duga Resa, Pećurkovo brdo 2, 
9. TATJANA ŠTETA, Duga Resa, Gornje Mrzlo Polje Mreţniĉko 184, 
 ANTONIO LISAC, Duga Resa, Đure Tomiĉića 19. 
 

Ĉlanak 2. 
 Rok za konstituiranje Savjeta mladih je 30 dana od dana izbora. 
 
 

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese te stupa na snagu u 
roku od 15 dana od dana objave.  
       
 
KLASA: 022-05/18-01/01     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa, 15. oţujak .2018.      Ivan Moguš, v.r. 

_____________________________________________________________________________________________ 
 
 41. 

 
Temeljem ĉlanka 51. i 62. Zakona o zaštiti ţivotinja ( 102/17), ĉl. 45. Zakona o veterinarstvu  
( NN 82/13, 148/13) i ĉlanka 46.Statuta Grada Duga Rese ( Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese  
02/13, 01/15, 06/17 ) Gradsko vijeće Grada Duga Rese na 10. sjednici odrţanoj 15. 03. 2018. g. 
donijelo je 
 

ODLUKU 
o uvjetima i naĉinu drţanja kućnih ljubimaca 

 
 
I OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 
Ovom se Odlukom ureĊuju minimalni uvjeti ,naĉin drţanja i kretanja kućnih ljubimaca koje im 
njihovi posjednici moraju osigurati, naĉin kontrole njihovog razmnoţavanja  te naĉin postupanja 
s napuštenim i izgubljenim ţivotinjama, drţanje divljih ţivotinja i zvijeri te drugih opasnih i 
zloćudnih ţivotinja. 

 
Ĉlanak 2. 



BROJ 3.    -   2018. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     69 

 

Pojmovnik : 
1. izgubljena ţivotinja je ţivotinja koja je odlutala od vlasnika i on je traţi 
2. kućni ljubimci su ţivotinje koje ĉovjek drţi zbog društva, zaštite i pomoći ili zbog 
zanimanja za te ţivotinje 
3. napuštena ţivotinja je ţivotinja koju je vlasnik svjesno napustio, kao i ţivotinja koju je 
napustio zbog više sile kao što su bolest, smrt ili gubitak slobode te ţivotinja koje se vlasnik 
svjesno odrekao 
4. opasne ţivotinje su ţivotinje koje zbog neodgovarajućih uvjeta drţanja i postupanja s 
njima mogu ugroziti zdravlje i sigurnost ljudi i drugih ţivotinja te koje pokazuju napadaĉko 
ponašanje prema ĉovjeku 
5. posjednik ţivotinje odnosno kućnog ljubimca (u daljnjem tekstu: posjednik) je svaka 
pravna ili fiziĉka osoba koja je kao vlasnik, korisnik ili skrbnik stalno ili privremeno odgovorna za 
zdravlje i dobrobit ţivotinje 
6. radne ţivotinje su psi koji sluţe kao tjelesni ĉuvari i ĉuvari imovine, psi vodiĉi slijepih i oni 
koji sluţe za pomoć, psi tragaĉi i psi koji sluţe za obavljanje drugih poslova 
7. sklonište za ţivotinje (u daljnjem tekstu: sklonište) je objekt u kojem se smještaju i 
zbrinjavaju napuštene i izgubljene ţivotinje gdje im se osigurava potrebna skrb i pomoć 
8. slobodnoţivuća maĉka je maĉka koja je roĊena u divljini, nema vlasnika niti posjednika, 
nije socijalizirana te se ne moţe udomiti 
9.  sluţbene ţivotinje su ţivotinje koje imaju licencu za rad i sluţe za obavljanje poslova 
pojedinih drţavnih tijela. 

 
Ĉlanak 3. 

Ova se odluka ne odnosi na drţanje sluţbenih pasa hrvatske vojske i policije i na lovaĉke pse u 
organiziranim aktivnostima ( lov, izloţbe, smotre ) 
 
II UVJETI I NAĈIN DRŢANJA KUĆNIH LJUBIMACA 

 
Ĉlanak 4. 

Posjednik kućnog ljubimca duţan je brinuti o njegovom zdravlju, prehrani, smještaju i higijeni i 
prema njemu pristupati sukladno uvjetima i propisima o veterinarstvu i zaštiti ţivotinja. 
Posjednik je duţan ĉipirati kućnog ljubimca najkasnije u zakonom propisanom roku, redovito ga 
cijepiti protiv zaraznih bolesni te ĉistiti od unutarnjih i vanjskih parazita i nametnika. 
 
Posjednik psa mora imati propisanu ispravu o upisu psa sukladno vaţećem pravilniku - 
putovnicu , koju je na zahtjev komunalnog redara duţan pokazati. 
 

Ĉlanak 5. 
Zabranjeno je drţati pse na lancu, osim u iznimnim situacijama kada ograĊivanje dijela dvorišta 
privremeno nije izvedivo, a vezanje psu ne bi izazvalo patnju, strah, bol, ozljeĊivanje, nelagodu 
ili obitavanje u nehigijenskim i drugim neprimjerenim uvjetima. U tom sluĉaju mora se raditi o 
laganom lancu duljine minimalno pet metara, uz nelanĉanu, primjereno stegnutu ogrlicu. Ukoliko 
posjednici imaju primjereno (sigurno) ograĊeno dvorište koje onemogućava bijeg kućnog 
ljubimca, drţanje psa na lancu je zabranjeno. O postojanju mogućnosti da se ogradi dio dvorišta 
za obitavanje psa i rok u kojem je posjednik duţan prilagoditi uvjete rješenje donosi komunalni 
redar. 

 
Ĉlanak 6. 

Drţanje kućnih ljubimaca u stambenoj zgradi i okolišu zgrade, kretanje kućnih ljubimaca po 
zajedniĉkim dijelovima višestambene zgrade i okolišu zgrade te obvezu ĉišćenja zajedniĉkih 
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dijelova stambene zgrade i okoliša zgrade koje oneĉiste kućni ljubimci, sporazumno utvrĊuju 
suvlasnici zgrade sukladno propisima o vlasništvu 
Psi se moraju drţati tako da ne ometaju utvrĊeni kućni red i mir te sigurnost graĊana. 
  

Ĉlanak 7. 
Pas koji se drţi u ograĊenom dvorištu ili vrtu posjednik mora, na vidljivom mjestu, staviti oznaku 
koja upozorava na psa, na primjer "Ĉuvaj se psa", "Oštar pas" i sliĉno te mora imati ispravno 
zvono na ulaznim dvorišnim ili vrtnim vratima. 
 

Ĉlanak 8. 
Posjednik koji drţi više od devet pasa i maĉaka starijih od 6 mjeseci u svrhu udomljavanja mora 
udovoljiti uvjetima predviĊenima Zakonom o zaštiti ţivotinja, a moţe drţati ţivotinje samo ako 
mu ih je na ĉuvanje predalo sklonište i ukoliko s njime ima ugovor. Posjednik koji ima više od 20 
pasa i maĉaka starijih od 6 mjeseci u svrhu udomljavanja, mora imati ispunjene uvjete 
predviĊene Zakonom o zaštiti ţivotinja te biti odobren kao sklonište od strane Uprave za 
veterinarstvo i sigurnost hrane. 

Ĉlanak 9. 
Slobodnoţivuće maĉke 

Na javnim površinama dozvoljeno je postavljanje hranilišta za maĉke (u daljnjem tekstu: 
hranilišta). 
Postavljanje   hranilišta   odobrava   nadleţni upravni odjel  Grada Duge Rese  na   prijedlog 
podnositelja zahtjeva uz   prethodno mišljenje teritorijalno nadleţnog Vijeća Mjesnog odbora. 
Naĉin i  uvjeti   postavljanja   hranilišta   propisat   će   se   Rješenjem nadleţnog upravnog 
odjela. 
Ako podnositelj zahtjeva kojem je odobreno postavljanje hranilišta ne odrţava higijenu i ĉistoću 
javne površine na kojoj se nalazi hranilište, odnosno ako se ne skrbi o maĉkama, komunalno 
redarstvo će ukloniti hranilište na trošak podnositelja zahtjeva. 

 
III KRETANJE PASA 
 

Ĉlanak 10. 
Zabranjeno je dovoĊenje na javnu površinu psa koji nije oznaĉen, bez povodca i nadzora 
posjednika na svim javnim površinama naroĉito na kojima stoji znak zabrane slobodnog 
puštanja kućnih ljubimaca osim onih javnih površina koja su predviĊena posebnom odlukom. 
Ukoliko je kućni ljubimac (pas) utvrĊen kao opasan, obvezna je i upotreba zaštitne košare 
(brnjice), a psa ne smiju izvoditi osobe koje nisu njegovi vlasnici. 

 
Ĉlanak 11. 

Zbog zdravstvenih, higijenskih i drugih razloga zabranjeno je uvoĊenje kućnog ljubimca u 
graĊevine javne namjene (zdravstvene, prosvjetne, vjerske, kulturne, sportske i druge objekte 
javne namjene), u trgovine, na groblja, trţnice, ureĊena djeĉja igrališta, sportske i rekreacijske 
terene, sajmove i javne skupove,  kupališta i sliĉno, osim ukoliko uz predviĊene uvjete postoji 
dopuštenje vlasnika ili korisnika prostora 
 
DovoĊenje kućnog ljubimca u hotele, restorane i druge ugostiteljske objekte dozvoljeno je samo 
uz dopuštenje vlasnika ili korisnika tih objekata. 
 
Iz razloga sigurnosti prometa, sugraĊana i drugih ţivotinja te u svrhu prevencije nekontroliranog 
razmnoţavanja strogo je zabranjeno puštanje kućnih ljubimaca da se samostalno kreću javnim 
površinama bez prisutnosti i nadzora posjednika, osim na površinama koje su predviĊene za 
slobodno kretanje pasa. 
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Ĉlanak 12. 

Posjednik kućnog ljubimca duţan je pri svakom izvoĊenju kućnog ljubimca na javnu površinu 
nositi pribor za ĉišćenje (vrećicu, papir i sliĉno) i oĉistiti javnu površinu koju njegov kućni 
ljubimac oneĉisti na bilo koji naĉin, posebice obavljanjem nuţde. Obveza ĉišćenja odnosi se i na 
osobe koje hrane pse ili maĉke lutalice (slobodnoţivuće maĉke), uslijed ĉega dolazi do 
oneĉišćenja javne površine ostacima hrane ili drugim predmetima koji sluţe za njihovo hranjenje 
(posude za hranu i sliĉna ambalaţa i predmeti). 
Posjednik kućnog ljubimca duţan je oĉistiti javnu površinu koju njegov kućni ljubimac oneĉisti 

 
Ĉlanak 13. 

Odredbe ove odluke o ograniĉavanju kretanja pasa ne odnose se na pse vodiĉe slijepih osoba 
 
IV. POSTUPANJE S OPASNIM PSIMA 

 
Ĉlanak 14. 

- Posjednik opasnog psa duţan je ĉipirati psa bez obzira na njegovu starost, a u roku od 14 
dana od proglašenja psa opasnim  izvršiti sterilizaciju odnosno kastraciju psa te osigurati svu 
potrebnu dokumentaciju kako bi potvrdio da je ispunio sve zahtjeve propisane Pravilnikom o 
opasnim psima, izmeĊu ostalog i poloţen test socijalizacije psa pri Hrvatskom kinološkom 
savezu.  
- Vlasnik mora opasnog psa drţati u prostoru (zatvoreni kavez) ili objektu primjerene veliĉine, iz 
kojeg ne moţe pobjeći, a ulazna vrata u prostor ili objekt u kojem se nalazi takav pas moraju biti 
zakljuĉana.  
-  Na ulazu u prostor ili objekt u kojem se nalazi opasan pas mora biti vidljivo istaknuto 
upozorenje: »OPASAN PAS«.  
-  IzvoĊenje opasnog psa na javne površine dopušteno je jedino s brnjicom i na povodcu od 
strane vlasnika koji ispunjava sve predviĊene uvjete propisane Pravilnikom o opasnim psima. 
-  Pri sumnji da se radi o opasnom psu, komunalni redar je ovlašten zatraţiti od vlasnika 
opasnog psa potvrdu kojom se potvrĊuje da je pas prošao test socijalizacije pri Hrvatskom 
kinološkom savezu. Ukoliko vlasnik ne pokaţe potrebnu dokumentaciju, a pas je opasan za 
okolinu, komunalni redar sastavlja sluţbeni zapisnik i obavještava nadleţnu veterinarsku 
inspekciju za daljnje postupanje. 
-  Veterinarska inspekcija ima ovlast posjedniku privremeno oduzeti ţivotinju opasnu za okolinu, 
a ţivotinje iz stavka 1. ove odredbe zadrţavaju se u skloništu do promjene uvjeta u skladu sa 
Zakonom o zaštiti ţivotinja, Pravilnikom o opasnim psima odnosno rješenjem veterinarske 
inspekcije 
 
 
V. NAĈIN KONTROLE RAZMNOŢAVANJA KUĆNIH LJUBIMACA 

 
Ĉlanak 15. 

Posjednik je duţan drţati pod kontrolom razmnoţavanje kućnog ljubimca i sprijeĉiti svako 
neplanirano i neregistrirano razmnoţavanje.  
 

Ĉlanak 16 
 Na podruĉju Grada Duge Rese propisuje se trajna sterilizacija kao obvezan naĉin kontrole 
razmnoţavanja pasa starijih od 9 mjeseci i maĉaka starijih od 7 mjeseci osim u sluĉajevima : 
- ako je posjednik uzgajivaĉ pasa ili maĉaka te ima rješenje o registraciji uzgoja nadleţnog tijela 
- ako je posjednik psa ili maĉke uzgajivaĉ kućnih ljubimaca koji nisu namijenjeni prodaji koji se 
prijavio radi evidentiranja gradskom upravnom tijelu nadleţnom za zaštitu ţivotinja 
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- Kako bi posjednik dokazao da je ispunio obvezu nametnutu rješenjem, duţan je pri kontroli 
postupanja po rješenju priloţiti potrebnu veterinarsku dokumentaciju. 

 
 

VI NAĈIN POSTUPANJA S NEUPISANIM PSIMA, NAPUŠTENIM I IZGUBLJENIM ŢIVOTINJAMA 

 
Ĉlanak 17. 

Postupanje s izgubljenim ţivotinjama 
 
-  Posjednik kućnog ljubimca mora u roku od tri dana od dana gubitka kućnog ljubimca prijaviti 
njegov nestanak skloništu za ţivotinje, a u roku od 14 dana od dana gubitka psa veterinarskoj 
organizaciji ili ambulanti veterinarske prakse koja je ovlaštena za voĊenje Upisnika kućnih 
ljubimaca. 
-  Ako u roku od 14 dana od dana objave podataka vlasnik/posjednik nije dostavio zahtjev za 
vraćanje ţivotinje, sklonište postaje vlasnik ţivotinje te je moţe udomiti. Troškove zbrinjavanja 
ţivotinje snosi jedinica lokalne samouprave, a nakon  vraćanja posjedniku ili nakon utvrĊivanja 
posjednika, troškove zbrinjavanja naplaćuju se posjedniku. 
 
Poznate posjednike neupisanih pasa komunalni redar je duţan upozoriti na zakonske obveze i  
podatke o njima dostaviti veterinarskoj inspekciji radi daljnjeg postupka. 
 

Ĉlanak 18. 
Postupanje s napuštenim ţivotinjama 

 
- Nalaznik napuštene ili izgubljene ţivotinje mora u roku od tri dana od nalaska ţivotinje 
obavijestiti sklonište, osim ako je ţivotinju u tom roku vratio posjedniku. 
- Ţivotinja se ne smješta u sklonište ako se po nalasku ţivotinje moţe utvrditi njezin vlasnik te 
se ţivotinja odmah vraća vlasniku, osim ako vlasnik odmah ne moţe doći po ţivotinju. Iznimno, 
ţivotinja se ne vraća posjedniku ako se on oĉitovao da se odriĉe ţivotinje ili se moţe 
nedvojbeno utvrditi da je napustio ţivotinju. Protiv takvog posjednika podnosi se prijava 
veterinarskoj inspekciji radi napuštanja ţivotinje sukladno Zakonu o zaštiti ţivotinja. 
- Troškove skrbi, sterilizacije, oznaĉavanja i veterinarske zaštite napuštenih ili izgubljenih 
ţivotinja u skloništu financiraju jedinice lokalne samouprave, a ako je posjednik ţivotinje poznat 
ili se naknadno utvrdi duţan je podmiriti troškove skrbi, sterilizacije, oznaĉavanja i veterinarske 
skrbi. 
-  Komunalni redar duţan je pokušati utvrditi tko je posjednik napuštenih kućnih ljubimaca te 
podnijeti prijavu veterinarskoj inspekciji radi napuštanja ţivotinje. U tu svrhu komunalni redar 
moţe uzimati izjave podnositelja prijave i drugih osoba te koristiti druge ovlasti propisane ovom 
odlukom. 

Ĉlanak 19. 
Troškove hvatanja i ĉuvanja pasa i maĉaka kojima je poznat posjednik i nad njima 

 provedenih veterinarskih mjera snosi posjednik ţivotinje . 
 
VII  DRŢANJE DIVLJIH ŢIVOTINJA, ZVIJERI I OSTALIH OPASNIH ŢIVOTINJA 

 
Ĉlanak 20 

Divlje ţivotinje i zvijeri te druge opasne i zloćudne ţivotinje mogu se drţati samo u zoološkim 
vrtovima i cirkusima prema uvjetima i na naĉin utvrĊen propisima o veterinarstvu i propisima o 
dobrobiti ţivotinja. 
 
Odredba iz stavka 1. ovoga ĉlanka ne odnosi se na drţanje divljih ţivotinja i zvijeri koje se drţe 
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u znanstveno-obrazovne svrhe znanstveno-obrazovnih institucija ili za obavljanje neke 
profesionalne djelatnosti. 

Ĉlanak 21. 
Za hvatanje i ĉuvanje divljih ţivotinja i zvijeri te drugih opasnih i zloćudnih ţivotinja koje se ne 
drţe u skladu s odredbama, odnosno za one koje zalutaju izvan lovišta ili prirodnog 
staništa,nadleţan je veterinarsko-higijenski servis. 
 
S uhvaćenim i smještenim divljim ţivotinjama i zvijerima te drugim opasnim i zloćudnim 
ţivotinjama veterinarsko-higijenski servis postupa sukladno zakonu i drugim propisima o 
dobrobiti ţivotinja. 
Ako se divlja ţivotinja pronaĊena izvan prirodnog staništa ne moţe smjestiti u sklonište, a 
lovoovlaštenik ili zoološki vrt nisu ţivotinju u mogućnosti primiti, ţivotinja se moţe usmrtiti 
 
VIII NADZOR 

 
Ĉlanak 22. 

Nadzor nad provoĊenjem ove Odluke obavlja Veterinarska inspekcija sukladno Zakonu o 
veterinarstvu i gradsko komunalno redarstvo 
 
IX NOVĈANE KAZNE  

Ĉlanak 23. 
Novĉanom kaznom od 100,00 kn – 2.000,00 kn kaznit će se fiziĉka osoba ako postupa protivno 
odredbama ĉlanaka 4., 5., 7., 10., 11., 12., 14., 15., 16  ove odluke.  

 
Ĉlanak 24. 

Za prekršaj iz ĉlanaka 10., 11. i 12. ove odluke komunalni redari mogu od osoba koje zateknu u 
prekršaju naplaćivati novĉanu kaznu na licu mjesta, u iznosu od 100,00 kuna, bez prekršajnog 
naloga, uz izdavanje potvrde. 
 

Ĉlanak 25 
Novĉanom kaznom od 500 do 10.000 kuna kaznit će se pravna osoba koja postupa protivno 
odredbama iz ĉlanka  16., i 20. ove odluke 
 

Ĉlanak 26. 
Novĉanom kaznom  od 500 kuna kaznit će se fiziĉka osoba , a novĉanom kaznom od 500 do 
1000 kuna kaznit će se pravna osoba , koja slijepoj osobi s psom vodiĉem onemogući korištenje 
javnih mjesta, javnih sredstava prijevoza, ĉekaonica zdravstvenih ustanova i ljekarni 
 
X  ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Ĉlanak 27. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vaţiti Odluka o drţanju pasa i ostalih kućnih ljubimaca 
( SG 04/06 ) 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Sluţbenom glasniku Grada Duga 
Rese. 

 
KLASA: 363-01/17-01/10     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
Duga Resa,  15.03.2018.godine       Ivan Moguš, v.r.  
 

 

 42.  
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Na temelju ĉlanka 9. stavka 2. alineje 4. i ĉlanka 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 

br. 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16,131/17) i ĉlanka 
46. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese br. 2/13, 1/15, 6/17, 10/17, 
2/18), Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici odrţanoj dana 15. oţujka 2018. godine 
donijelo je 

 Z A K LJ U Ĉ A K 
o davanju prethodne suglasnosti za razrješenje i imenovanje  mrtvozornika 

za podruĉje Grada Duge Rese 
 

Ĉlanak 1.  
Predlaţe se da Ţupanijska skupština Karlovaĉke ţupanije razriješi Bachira Hoteita, 

doktora medicine, duţnosti obavljanja mrtvozorniĉke sluţbe na podruĉju Grada Duge Rese, na 
njegov vlastiti zahtjev i da umjesto njega za navedenu duţnost imenuje Danijela Kovaĉića, 
prvostupnika sestrinstva. 

Ĉlanak 2.  
Ovaj Zakljuĉak prosljeĊuje se Ţupanijskoj skupštini Karlovaĉke ţupanije. 

 
Ĉlanak 3.  

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja i objavit će se u 
Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
 

KLASA: 500-01/16-01/01            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa, 15. oţujka 2018.      Ivan Moguš, v.r. 
_____________________________________________________________________________________________ 
            

43. 
 
Na temelju ĉlanka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, br. 

26/03 – proĉišćeni tekst, 82/04, 178/04 ,  38/09  79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13 i 
ĉlanka 46. Statuta Grada Duge Rese  (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/13) Gradsko 
vijeće Grada Duge Rese na 10. sjednici odrţanoj 15. oţujka  2018. g. donijelo je  

 
IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa graĊenja objekata i  
ureĊaja komunalne infrastrukture u 2017. godine 

  Godišnji Program graĊenja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za 2017. 
godinu usvojen je na 25. sjednici Gradskog vijeća Grada Duge Rese odrţanoj 21.12.2016.  
godine, a  I (prve) Izmjene i dopune Programa graĊenja objekata komunalne infrastrukture 
usvojene su na 6. sjednici odrţanoj 29.09.2017. god. (Rebalans I). 

OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 
Program graĊenja komunalne infrastrukture po prvom  rebalansu je većim dijelom 

izvršen do kraja kalendarske godine kako slijedi. 
 

 
Ĉlanak 2. 
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Izgradnja graĊevina i ureĊaja komunalne infrastrukture i nabava opreme iz ovog 
Programa planirana su u ukupnom iznosu od  4.192.440,00 kn a realizirano je  4.065.889,29 kn 
iz sljedećih prihoda: 
 - naknade za koncesiju  u iznosu od 23.000,00 kn a realizirano je 12.000,00 kn 
 - komunalnog doprinosa   u iznosu od  1.307.000,00 kn a realizirano je 1.259.043,58 kn      
 - naknade za zadrţavanje nezakonito izgraĊenih zgrada u iznosu od 240.000,00 kn a 
realizirano je 222.506,74 kn                                                     
 - sredstva šumskog doprinosa u iznosu od 1.000,00 kn a realizirano je 267,47 kn 

- naknade za prikljuĉke 10.000,00 kn a realizirano je 0,00 kn 
- spomeniĉke rente po ĉetvornom metru u iznosu od 70.000,00 kn a realizirano je 

52.658,58 kn 
- spomeniĉke rente na ukupan prihod u iznosu od 10.000,00 kn a realizirano je 1.741,35 

kn 
- opći prihodi i primici   u iznosu od 1.364.960,00 kn a realizirano je 1.807.906,86 kn 
- opći prihodi i primici (kom.doprinos iz ranijih godina) u iznosu od 247.380,00 kn a 

realizirano je  247.380,94 kn 
- opći prihodi i primici (vodni doprinos iz ranijih godina)  u iznosu od 52.000,00 kn a 

realizirano je 51.731,25 kn 
- pomoći   u iznosu od 277.100,00 kn a realizirano je 60.000,00  kn 
- prihoda od prodaje nefinancijske imovine i nadoknade štete s osnova osiguranja   u 

iznosu u iznosu od 590.000,00 kn a realizirano je 347.450,11 kn  
 - iz prihoda od prenamjene poljoprivrednog zemljišta u iznosu od 0,00 kn, a realizirano je 
3.202,41 kn 
 

I. GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

Ĉlanak 3. 
 Nerazvrstane ceste su ceste koje se koriste za promet vozila, koje svatko moţe 
slobodno koristiti na naĉin i po uvjetima odreĊenima Zakonom o cestama i koje nisu razvrstane 
kao javne ceste sukladno ĉl. 98. Zakona.  
 

Ĉlanak 4. 

MJESNI 
ODBOR 

OPIS RADOVA 
PLANIRANO  Realizirano  

Trešnjevka 1.Rotor 
  - pripremni radovi 
  - nadzor radova 
2.Trg kralja Tomislava –pristupna cesta 
sa parkiralištem 
  -nadzor radova 
 

 
0,00 
0,00 

 
360.000,00 

6.000,00 

366.000,00 

 
0,00 
0,00 

 
359.986,76 

6.000,00 

365.986,76 

Vidanka 1.Pristupna cesta s parkiralištem 
Jelaĉićeva od kb. 30 prema 42 
  - nadzor radova 
2.Trg Sv. Jurja – parkiralište+nogostup 
 -nadzor radova 

 
46.200,00 

0,00 
420.000,00 
19.000,00 

485.200,00 

 
0,00 
0,00 

462.386,34 
19.000,00 

481.386,34 
UKUPNO 851.200,00 847.373,10 

 
Ĉlanak 5. 
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       Za graĊenje nerazvrstanih cesta planirana su sredstva u iznosu od 851.200,00 kn a 
realizirano je 847.373,10 kn, od toga za izvoĊenje radova 826.200,00 kn a realizirano 
822.373,10 kn te za nadzor radova 25.000,00 kn a realizirano 25.000,00 kn.  Planirano 
financiranje je iz komunalnog doprinosa u iznosu od 369.500,00 kn a realizirano je 369.500,00 
kn, iz doprinosa za šume u iznosu od 1.000,00 kn a realizirano je 267,47 kn, iz prihoda od 
prodaje nefinancijske imovine i nadoknade štete s osnova osiguranja   u iznosu u iznosu od 
90.000,00 kn a realizirano je 117.454,71 kn, iz pomoći u iznosu od 50.000,00 kn a realizirano je 
50.000,00 kn, iz prihoda od prenamjene poljoprivrednog zemljišta u iznosu od 0,00 kn, a 
realizirano je 3.202,41 kn te iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 340.700,00 kn a realizirano 
je 306.948,51 kn.  
 

III.      REKONSTRUKCIJA   NERAZVRSTANIH   CESTA   U   RURALNIM 
          NASELJIMA GRADA DUGE RESE 
 

Ĉlanak 6. 
         Kroz kapitalni projekt „Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta u ruralnim naseljima Grada 
Duge Rese“ planira se razvoj lokalne infrastrukture u ruralnim podruĉjima, odnosno 
rekonstrukcija nerazvrstanih cesta sa oborinskom odvodnjom u naseljima sa manje od 5.000 
stanovnika. Projektom je predviĊena rekonstrukcija prioritetnih dionica nerazvrstanih cesta tj. 
pribliţno 7,5 km u 11 naselja na podruĉju Grada Duge Rese.  

 
Ĉlanak 7. 

Detaljniji pregled predviĊenih cesta dan je u tablici: 

MO NASELJE CESTA L [m] PLAN  Realizirano 

Sv. 
Petar 

Šeketino Brdo ŠB1 - Šeketino Brdo - odvojak desni 808   

  
UKUPNO: 

 
500,00 500,00 

 
Ĉlanak 8. 

         Za rekonstrukciju nerazvrstanih cesta predviĊena su sredstva u ukupnom iznosu od 
500,00 kn a realizirano je 343,12 kn iz općih prihoda i primitaka. 
            
 

IV.     JAVNA RASVJETA 
Ĉlanak 9. 

 VRSTA RADOVA PLANIRANO  Realizirano 

1. Projekt HEP ESCO 148.500,00 148.488,00 

UKUPNO: 148.500,00 148.488,00 

 Sredstva po ovim projektima osigurana su iz općih prihoda i primitaka  u iznosu od 
148.500,00 kn a realizirano je 148.488,00 kn. 

 
 
V.     JAVNE POVRŠINE 

Ĉlanak 10. 
 Pod gradnjom javnih površina podrazumijeva se gradnja javnih prometnih površina 
(trgovi, ploĉnici, javni prolazi, javne stube, preĉaci, pješaĉke staze, šetališta, biciklistiĉke trake i 
staze, podvoţnjaci, pothodnici, nadvoţnjaci, ako nisu sastavni dio nerazvrstane ceste), javnih 
zelenih površina (parkovi, park-šume, drvoredi, ţivice, cvjetnjaci, travnjaci, skupine stabala ili 
pojedinaĉna stabla, djeĉja igrališta s pripadajućom opremom, javni športski i rekreacijski 
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prostori, obale rijeka, jezera i potoka, zelene površine uz ceste i ulice ako nisu sastavni dio 
nerazvrstane ceste), te javnih objekata i ureĊaja (javna parkirališta, taksi stajališta, otvorene 
trţnice, javna skladišta, javna kupališta, javni zdenci, javni satovi, vodoskoci, fontane, oglasni 
stupovi, spomenici, skulpture i drugi sliĉni objekti i ureĊaji). 
 

 VRSTA RADOVA PLANIRANO  Realizirano 

   
 

Park dr. Franje TuĊmana – I faza   
-II etapa – projektna dokumentac. 
Projekat STAKLENIKA 
UreĊenje javnih površina 
 -spomenik NOB-a(kod pamuĉne) 
 -gradski vrtovi 
 -Sv.Pet ar 
 -djeĉja igrališta 
  -platoi za kontejnere 
  (trg kralja Tomislava) 
 -Šetnica Tušmer–ograda 160 m1 
 -OŠ Vladimir Nazor 
      -ograda uz nogostup L=20 m1 
 -OŠ Belavići  
      -ograda uz nogostup 
Djeĉja igrališta – Mjesni odbori  
Odvodnja Frankopanska 
Izgradnja nove trţnice 
Autobusne nadstrešnice 
Reciklaţno dvorište  
Groblja 

2.463.940,00 
110.000,00 

100,00 
 

200.000,00 
22.000,00 
10.000,00 
50.000,00 
40.000,00 

 
50.000,00 

 
10.000,00 

 
15.000,00 

116.500,00 
52.000,00 

100,00 
0,00 

2.100,00 
50.500,00 

2.463.913,00 
113.000,00 

0,00 
 

202.985,63 
21.932,60 

0,00 
49.925,00 
39.933,75 

 
49.000,00 

 
9.797,50 

 
14.998,13 

0,00 
51.731,25 

0,00 
0,00 

2.088,99 
50.379,22 

 UKUPNO: 3.192.240,00 3.069.685,07 

  
     Za ove radove planirana su sredstva iz komunalnog doprinosa u iznosu od 833.000,00 kn a 
po rebalansu I u iznosu od 937.500,00 kn, iz spomeniĉke rente po ĉetvornom metru u iznosu od 
70.000,00 kn a po rebalansu I ostaju ista, iz spomeniĉke rente na ukupan prihod u iznosu od 
10.000,00 kn a po rebalansu I ostaju ista, iz općih prihoda i primitaka (vodni doprinos iz ranijih 
godina) u iznosu od 52.000,00 kn a po rebalansu I ostaju ista, iz općih prihoda i primitaka 
(kom.doprinos iz ranijih godina) u iznosu od 0,00 kn a po rebalansu I u iznosu od 247.380,00 kn 
iz pomoći u iznosu od 546.300,00 kn a po rebalansu I u iznosu od 227.100,00 kn, iz naknade za 
zadrţavanje nezakonito izgraĊenih zgrada u iznosu od 170.000,00  kn a po rebalansu I u iznosu 
od 240.000,00 kn, iz naknade za koncesije u iznosu od 23.000,00 kn a po rebalansu I ostaju 
ista, iz naknade za prikljuĉak u iznosu od 10.000,00 kn a po rebalansu I ostaju ista, iz prihoda 
od prodaje nefinancijske imovine i nadoknade štete s osnova osiguranja   u iznosu u iznosu od 
500.000,00 kn a po rebalansu I ostaju ista  te iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 
1.137.440,00 kn a po rebalansu I u iznosu od 875.260,00 kn. 
 

   Ĉlanak 13. 
Rekapitulacija Izvješća Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture na podruĉju Grada Duge Rese u 2017. godini: 
 

opis PLANIRANO  Realizirano 

GraĊenje nerazvrstanih cesta 851.200,00 847.373,10 

GraĊenje nerazvrstanih cesta-EU 500,00 343,12 
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Javna rasvjeta 148.500,00                        148.488,00                        

Javne površine 3.192.240,00 3.069.685,07 

UKUPNO 4.192.440,00 4.065.889,29 

 
 
VI.     ZAVRŠNE ODREDBE 

Ĉlanak  14. 
 Ovo izvješće objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese i stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
 
 
KLASA:  363-01/18-01/01      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa,  15. oţujka  2018.  g.           Ivan Moguš, v.r. 
____________________________________________________________________________________ 

 
44. 

 
Na temelju ĉlanka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br.26/03-poĉišćeni 

tekst, 82/04, 178/04 i Uredbe 110/04, 38/09, 79/09, 153/09, 84/11, 22/13, 54/13/ i ĉlanka 46. 
Statuta Grada Duge Rese  («Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese» broj 02/13) Gradsko vijeće 
Grada Duge Rese na   10. sjednici odrţanoj 15. oţujka  2018. godine donijelo je  
 

I Z V J E Š Ć E  
o izvršenju Programa odrţavanja  

komunalne infrastrukture u 2017. godini 

      Godišnji Program odrţavanja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za 2017. godinu 
usvojen je na 25. sjednici Gradskog vijeća Grada Duge Rese odrţanoj 21.12.2016.  godine, te  I 
(prve) Izmjene i dopune Programa graĊenja objekata komunalne infrastrukture usvojene su na 
6. sjednici odrţanoj 29.09.2017. god. (Rebalans I). 

I. OPĆE ODREDBE 
Ĉlanak 1. 

Program odrţavanja komunalne infrastrukture po prvom rebalansu je većim dijelom izvršen do 
kraja kalendarske godine. 

Ĉlanak 2. 
Vrijednost planiranih radova  iz ovog Programa planirana su u ukupnom iznosu od 

4.080.360,00 kn, a realizirano je 3.893.539,80 kn iz sljedećih prihoda: 

- komunalne naknade u iznosu od 2.736.580,00 kn a realizirano je  2.516.133,43 kn 
- naknade za eksploataciju mineralnih sirovina u iznosu od 55.000,00 kn a realizirano 

je  54.103,39 kn 
- naknade za korištenje prostora elektrana u iznosu od 40.000,00 kn a realizirano je  

76.356,12 kn 
- pomoći  u iznosu od 10.000,00 kn a realizirano je  94.076,15 kn 
- vodnog doprinosa  u iznosu od 30.000,00 kn a realizirano je  46.754,43 kn 
- opći prihodi i primici (vodni dop.iz ranijih godina)  u iznosu od 20.000,00 kn a 

realizirano je  8.500,04 kn 
- opći prihodi i primici u iznosu od 1.188.780,00 kn a realizirano je  1.097.616,24 kn 
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II. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

 
Ĉlanak 3. 

            Za redovno odrţavanje sustava za odvodnju atmosferskih voda u gradskom proraĉunu 
planirana su sredstva u iznosu od 100.000,00 i to iz općih prihoda i primitaka (vodni dop.iz 

ranijih godina) u iznosu od 20.000,00 kn, iz vodnog doprinosa u iznosu od 30.000,00 kn te iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 50.000,00 kn, a realizirano je 99.225,00 kn i to iz općih 
prihoda i primitaka (vodni dop.iz ranijih godina) 8.500,04 kn, iz vodnog doprinosa 46.754,43 kn 
te iz općih prihoda i primitaka 43.970,53 kn. 
  
III. ODRŢAVANJE ĈISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 
 

Ĉlanak 4. 
Za odrţavanje ĉistoće javnih površina planirana su sredstva iznosu od 779.000,00 kn, i 

to iz sredstava komunalne naknade 395.000,00 kn, iz poreznih prihoda proraĉuna   374.000,00 
kn te iz pomoći 10.000,00 kn a realizirano je 779.334,09 kn, i to iz sredstava komunalne 
naknade 394.696,50 kn,  iz poreznih prihoda proraĉuna   360.862,59 kn te iz pomoći 23.775,00 
kn.  
 Odrţavanje ĉistoće javnih površina  obuhvaća  : 

- ruĉno  i strojno pometanje i pranje ulica, te praţnjenje košarica za otpad za što se 
planiralo 100.000,00 kn a realizirano je 99.880,50 kn 

- naknada za odlaganje i zbrinjavanje komunalnog otpada (ekološka renta) sukladno 
Ugovoru  zakljuĉenom sa Gradom Karlovcem od 29.07.2007. godine za što  se 
planiralo 207.000,00 kn a realizirano je 198.862,59 kn 

- financiranje društva Centra za gospodarenje otpadom Karlovaĉke ţupanije d.o.o. za 
što se planirao iznos od 162.000,00 kn a realizirano je 162.000,00 kn 

- sufinanciranje javnih radova 10.000,00 kn a realizirano je 23.775,00 kn 
- uklanjanje snijega i leda - zimska sluţba za što se planirao iznos od 300.000,00 kn a 

realizirano je 294.816,00 kn.  
                                                 
IV. ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

Ĉlanak 5. 
Operativni ritam i dinamika radova navedenih u prethodnom ĉlanku utvrĊuju se 

godišnjim ugovorom s Ĉistoćom Duga Resa d.o.o. 
Za košnju travnjaka, šišanje ţivica, sadnju cvjetnjaka, grabljanje travnjaka i odrţavanje 

drvoreda planirano je 600.500,00 kn, a realizirano je 600.495,46 kn. 
 

Ĉlanak 6. 
Za ostale potrebe odrţavanja javnih površina osigurano je: 
- odrţavanje autobusnih nadstrešnica, kupališta i sl. - 26.000,00 kn a realizirano je 

24.880,21 kn,  
- higijeniĉarska sluţba  - 80.000,00 kn a realizirano je 84.848,75 kn 
- program mjera DDD-a – 13.000,00 kn a realizirano je 12.955,00 kn 
- hitne komunalne intervencije  - 45.000,00 kn a realizirano je 48.053,75 kn  
 
Za ukupno odrţavanje javnih površina planirana su sredstva u ukupnom iznosu od 

764.500,00 kn i to iz sredstava komunalne naknade 461.500,00 kn,  te iz općih prihoda i 
primitaka u iznosu 303.000,00 kn a a realizirano je 771.233,17 kn i to iz sredstava komunalne 
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naknade 450.415,94 kn, iz općih prihoda i primitaka u iznosu 250.516,08 kn te iz pomoći 
70.301,15 kn.  
 
V.  ODRŢAVANJE GROBLJA 

Ĉlanak 7. 
 Za ureĊenje i odrţavanje groblja  Sveti Petar u Dugoj Resi i Sveti Ivan u Zveĉaju  , pri 
ĉemu se podrazumijeva košnja zelenih površina, odrţavanje ĉistoće zajedniĉkih zelenih 
površina, prolaza izmeĊu grobova, te pješaĉkih staza od 6.800 m2  koja će se obavljati 3 puta 
godišnje, planira se iznos od  20.000,00 kn iz komunalne naknade a realizirano je 20.000,00 kn 
iz općih prihoda i primitaka. 
            
VI. ODRŢAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 
Ĉlanak 8. 

Za tekuće odrţavanje asfaltiranih prometnih površina predviĊena su sredstva u iznosu 
od 340.010,00 kn, financirana iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 155.000,00 kn te iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 185.010,00 kn, a realizirano je 340.763,73 kn, financirana 
iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 155.000,00 kn te iz općih prihoda i primitaka u 
iznosu od 185.763,73 kn  rasporeĊena na sljedeći naĉin: 

 
Naselje ili Mjesni odbor Planirano Realizirano 

Naselje Duga Resa (MO-i:Sv.Antun, Vidanka, 
Trešnjevka, Mreţnica i Stara Sela) 
   - nadzor radova 

 
211.000,00 

9.010,00  

 
211.753,73 

9.010,00  

Dvorjanci 10.000,00 10.000,00 

Varoš 10.000,00 10.000,00 

Gornje Mrzlo Polje 10.000,00 10.000,00 

Donje Mrzlo Polje 10.000,00 10.000,00 

Belajska Vinica 10.000,00 10.000,00 

Pećurkovo Brdo 10.000,00 10.000,00 

Sv. Petar 10.000,00 10.000,00 

Belavići 20.000,00 20.000,00 

Zveĉaj 10.000,00 10.000,00 

Lišnica 10.000,00 10.000,00 

Petrakovo Brdo 10.000,00 10.000,00 

UKUPNO 340.010,00 340.763,73 

 
Za pojaĉano odrţavanje nerazvrstanih cesta (asfaltiranje postojećih cesta) planirana su 

sredstva u iznosu od 589.850,00 kn i to  iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 
334.850,00 kn, iz naknade za eksploataciju mineralnih sirovina u iznosu od 55.000,00 kn, iz 
naknade za korištenje prostora elektrana u iznosu od 40.000,00 kn te iz općih prihoda i 
primitaka u iznosu od 160.000,00 kn a realizirano je 589.850,00 kn i to  iz sredstava komunalne 

naknade u iznosu od 334.850,00 kn, iz naknade za eksploataciju mineralnih sirovina u iznosu 
od 54.103,39 kn, iz naknade za korištenje prostora elektrana u iznosu od 76.356,12 kn te iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 124.540,49 kn.  

Sredstva za pojaĉano odrţavanje rasporeĊuju se na sljedeći naĉin:  
 

Naselje ili MO-i Opis radova Planirano Realizirano 

Gradski MO-svi 

Invalidski prijelazi kod pješaĉkih 
prijelaza 
Nogostup – sanacija asfaltnih pov. 
Trg Sv. Jurja – desna strana + kolnik 

               10.000,00    
              

   156.000,00 
150.000,00 

               10.000,00    
              

   156.000,00 
150.000,00 
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   - nadzor radova
 

15.850,00
 

15.850,00
 

Lišnica Proširenje do raspela 40.000,00 40.000,00 

Mreţnica Šetnica Tušmer–uz branu = 150m1                60.000,00                60.000,00 

Belavići Nogostup – OŠ Belavići 78.000,00 78.000,00 

Zveĉaj Osor 80.000,00 80.000,00 

UKUPNO 589.850,00 589.850,00 

                                                     
Za  prometnu signalizaciju predviĊena su sredstva u iznosu od 232.000,00 kn, 

financirana iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 215.000,00 kn te iz općih prihoda i 
primitaka u iznosu od 17.000,00 kn a realizirano je 231.962,82 kn, financirana iz sredstava 
komunalne naknade u iznosu od 215.000,00 kn te iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 
16.962,82 kn.  

Za tekuće odrţavanje neasfaltiranih nerazvrstanih planirana sredstva u iznosu 
215.000,00 kn, financirana iz sredstava komunalne naknade u iznosu od 145.000,00 kn, te iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 70.000,00 kn, a realizirano je 215.000,00 kn, financirana iz 

sredstava komunalne naknade u iznosu od 145.000,00 kn, te iz općih prihoda i primitaka u 
iznosu od 70.000,00 kn, rasporeĊena na sljedeći naĉin: 

 
 

Naselje ili Mjesni odbor Planirano Realizirano 

Naselje Duga Resa (MO-i:Sv.Antun, Vidanka, 
Trešnjevka, Mreţnica i Stara Sela) 

- nadzor radova 

 
50.000,00 
5.000,00  

 
50.000,00 
5.000,00  

Dvorjanci 10.000,00 10.000,00 

Varoš 10.000,00 10.000,00 

Gornje Mrzlo Polje 20.000,00 20.000,00 

Donje Mrzlo Polje 10.000,00 10.000,00 

Belajska Vinica 10.000,00 10.000,00 

Pećurkovo Brdo 10.000,00 10.000,00 

Sv. Petar 10.000,00 10.000,00 

Belavići 30.000,00 30.000,00 

Zveĉaj 10.000,00 10.000,00 

Lišnica 30.000,00 30.000,00 

Petrakovo Brdo 10.000,00 10.000,00 

UKUPNO 215.000,00 215.000,00 

  
  

Ĉlanak 9. 
Za tekuće odrţavanje nerazvrstanih cesta  planirana su sredstva u ukupnom iznosu od 

1.376.860,00 kn kn na realizirano je 1.377.576,55 kn: 
- investicijsko odrţavanje nerazvrstanih cesta po MO planiran iznos od 589.850,00 kn 

a realizirano je 589.850,00 kn    
- tekuće odrţavanje asfaltnih prometnih površina planiran iznos od 340.010,00 kn a 

realizirano je 340.763,73 kn 
- prometna signalizacija planiran iznos od 232.000,00 kn a realizirano je 231.962,82 

kn 
- tekuće odrţavanje neasfaltiranih nerazvrstanih cesta planiran iznos od 215.000,00 

kn a realizirano je 215.000,00 kn. 
 
 
 
 



BROJ 3.    -   2018. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     82 

 

 
VII.  ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 
 

Ĉlanak 10. 
Za navedene radove planirana su sredstva iznosu od 1.040.000,00 kn financirana iz 

sredstava komunalne naknade u iznosu od 1.010.230,00 kn te iz općih prihoda i primitaka u 
iznosu od  29.770,00 kn a realizirano je 846.170,99 kn financirana iz sredstava komunalne 

naknade u iznosu od 821.170,99 kn te iz općih prihoda i primitaka u iznosu od  25.000,00 kn.   
Opis radova Planirano Realizirano 

Trošak elektriĉne energije 855.000,00 661.199,15 

Redovno odrţavanje javne rasvjete  160.000,00 159.971,84 

Blagdansko ukrašavanje    25.000,00   25.000,00 

UKUPNO 1.040.000,00 846.170,99 

 
 

Ĉlanak 11. 
Rekapitulacija Izvješća o izvršenju  Programa odrţavanja komunalne    

infrastrukture za 2017. Godinu: 
 

Opis radova Planirano Realizirano 

Odvodnja atmosferskih voda     100.000,00                       99.225,00                   

Odrţavanje ĉistoće javnih površina 779.000,00                    779.334,09                    

Odrţavanje javnih površina i 
higijeniĉarska sluţba 

   
764.500,00 

   
771.233,17 

Odrţavanje groblja      20.000,00                        20.000,00                   

Odrţavanje nerazvrstanih cesta 1.376.860,00 1.377.576,55 

Odrţavanje javne rasvjete 1.040.000,00  846.170,99  

UKUPNO 4.080.360,00 3.893.539,80 

 
 

VIII PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ĉlanak 12. 
             Poslovi iz ovog Programa obavljeni su sukladno Odluci o komunalnih djelatnosti na 
podruĉju Grada Duge Rese (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 07/10). 
 Komunalna djelatnost odvodnje atmosferskih voda, odrţavanja ĉistoće javnih površina 
(ĉišćenje i pranje ulica), zimska sluţba na uţem podruĉju Grada, odrţavanje zelenih površina, 
odrţavanje groblja i  odrţavanje javne rasvjete povjereni su Ĉistoći Duga Resa d.o.o., 
Kolodvorska 1, Duga Resa. 
   

Ĉlanak 13. 
 Ovo izvješće objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese i stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
 
 
KLASA:  363-01/18-01/02     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Duga Resa,  15. oţujka  2018.  godine      Ivan Moguš, v.r. 
 
___________________________________________________________________________________ 
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 45. 
 

Na temelju ĉlanka 30. Zakona o vodama /NN broj 153/09 i 130/11/ i ĉlanka 53. Statuta 
Grada Duge Rese /Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 5/09/ Gradsko vijeće Grada Duge 
Rese na   10. sjednici odrţanoj 15. oţujka  2018. godine donijelo je 
 
 

IZVJEŠĆE o izvršenju 
Plana gradnje komunalnih vodnih graĊevina u 2017. godini 

       Godišnji Plan gradnje komunalnih vodnih graĊevina u 2017. godini usvojen je na 25. 
sjednici Gradskog vijeća Grada Duge Rese odrţanoj 21.12.2016.  godine, a  I (prve) Izmjene i 
dopune Plana gradnje komunalnih vodnih graĊevina usvojene su na 6. sjednici odrţanoj 
29.09.2017. god. (Rebalans I).     

OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 
       Plan gradnje komunalnih vodnih graĊevina u 2017. godini po prvom rebalansu je većim 
dijelom  izvršen do kraja kalendarske godine. 
 

Ĉlanak 2. 
           Vrijednost planiranih radova iz ovog Plana  iznosila je 271.950,00 kn, a realizirano je 
254.360,82 kn iz izvora  i u iznosima kako slijedi: 
 

- iz općih prihoda i primitaka (nenamjenski primici iz ranijih godina) u iznosu od 
75.300,00 kn a realizirano je 75.288,32 kn 

- iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 196.650,00 kn a realizirano je 179.072,50 kn 
 

 
I. GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 

 
Ĉlanak 3. 

 Pod gradnjom objekata i ureĊaja za opskrbu pitkom vodom podrazumijeva se gradnja 
ureĊaja za upravljanje glavnim precrpnim postajama, crpnih postaja s ureĊajem za 
kondicioniranje vode i elektrostrojarskom opremom zdenaca, vodovodne mreţe s rezervoarima, 
precrpnim postajama, prekidnim komorama, razvodnim vodovima, hidrantima i javnim izljevima, 
te prikljuĉaka od glavnog voda do zapornog ureĊaja iza glavnog vodomjera. 
 

Ĉlanak 4. 

 VRSTA RADOVA PLANIRANO  Rebalans I 

 
1. 
2. 

 
UreĊenje vodnih graĊevina Grada Duga Rese 
Vodovod Trg Sv. Jurja 

 
124.550,00 
62.000,00 

 
124.527,00 
61.908,76 

UKUPNO: 186.550,00 186.435,76 

 
Izgradnja objekata i ureĊaja za opskrbu pitkom vodom  planirane u iznosu od 186.550,00 kn 

i to iz općih prihoda i primitaka (nenamjenski primici iz ranijih godina) u iznosu od 75.300,00 kn 
te iz općih prihoda i primitaka u iznosu od 111.250,00 kn, a realizirano je 186.435,76 kn i to iz 
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općih prihoda i primitaka (nenamjenski primici iz ranijih godina) u iznosu od 75.288,32 kn te iz 
općih prihoda i primitaka u iznosu od 111.147,44 kn. 

 
II. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA ZA ODVODNJU I PROĈIŠĆAVANJE 

OTPADNIH VODA 
Ĉlanak 5. 

 Pod gradnjom objekata i ureĊaja za odvodnju otpadnih voda podrazumijeva se gradnja 
uliĉnih odvodnih kanala s odvodnim cjevovodom i revizijskim oknima, sabirnih kanala, kolektora, 
crpnih stanica, retencija i preljeva. 
 

Ĉlanak 6. 

 VRSTA RADOVA PLANIRANO  Realizirano 

 
 
1. 
 
2. 

Kapitalne pomoći Komunalnom Duga Resa d.d. 
 
Sekundarna kanalizacija Mreţniĉki Varoš               
- nastavak 
Kanalizacija Naselje Curak – novi dio 

 
 
 

56.000,00 
29.400,00 

 
 
 

38.525,06 
29.400,00 

UKUPNO: 85.400,00 67.925,06 

 
Izgradnja objekata i ureĊaja za odvodnju i proĉišćavanje otpadnih voda planirana su u 

iznosu od 85.400,00 kn iz poreznih prihoda a realizirano je 67.925,06 kn iz poreznih prihoda. 
 

 

  Ĉlanak 7. 
Rekapitulacija Izvješća  Plana gradnje komunalnih vodnih graĊevina u 2017. godini: 
 

 PLANIRANO  Realizirano 

GraĊenje objekata i ureĊaja za opskrbu 
pitkom vodom 

186.550,00                       186.435,76                   

GraĊenje objekata i ureĊaja za odvodnju i 
proĉišćavanje otpadnih voda 

85.400,00                   67.925,06                  

UKUPNO 271.950,00 254.360,82 
 

Ĉlanak 8. 
 Ovo izvješće objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese i stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
 

 
KLASA:  363-01/18-01/03     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Duga Resa,  15. oţujka  2018.  g.          Ivan Moguš, v.r. 
 

____________________________________________________________________________________  
 
 46. 

 
Temeljem ĉlanka 20. Zakona o odrţivom gospodarenju otpadom (NN 94/13) i ĉlanka 46. 

Statuta Grada Duge Rese (SG 02/13, 01/15, 6/17  ) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 10. 
sjednici odrţanoj 15.03. 2018. god prihvaća 

 
IZVJEŠĆE 

o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2017. god. 
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1. Plan gospodarenja otpadom Grada Duge Rese za period 2016 - 2021. godine Gradsko 

vijeće Grada Duge Rese usvojilo je na 21. sjednici odrţanoj 24. svibnja 2016. godine  
(SG 02/16). U tijeku je postupak usklaĊivanje Plana s PGO RH koji j donesen 2017. 

2. Odluku o  naĉinu pruţanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada 
i biorazgradivog komunalnog otpada na podruĉju Grada Duge Rese donesena je na 8. 
sjednici Gradskog vijeća odrţanoj 15. veljaĉe 2018. godine ( SG 01/18) 

3. Tijekom 2016. godine tvrtka Ĉistoća Duga Resa d.o.o. prikupila je ukupno 2.183,040 
tona miješanog komunalnog otpada na podruĉju Grada Duge Rese koji ima 11.180 
stanovnika. Sastav prikupljenog otpada je : 2.183.040 kg miješanog komunalnog otpada, 
86.000 kg otpadne plastike, 2.880 kg glomaznog otpada, 61.640 papira i kartona (zeleni 
otoci ), 60.980 kg ambalaţe od papira i kartona, 18.880 kg ambalaţe od plastike, 3.960 
kg ambalaţe od stakla, 7.125 kg opreme široke potrošnje i 1.660 kg istrošene gume. 

4. Grad Duga Resa ishodovao je 21.12.2016. godine GraĊevinsku dozvolu za gradnju 
reciklaţnog dvorišta na zemljištu k.ĉ.br. 2479/2 k.o. Duga Resa 2 u centru grada. 
Izgradnja ovisi o Ishodu natjeĉaja i sufinanciranja FZOEU  

5. Na podruĉju Grada Duge Rese postoji 28 lokacija zelenih otoka (Jelaĉićeva ulica-4, OŠ 
I.G. Kovaĉić-1, OŠ V. Nazor-1, Trg sv. Jurja-1, Mreţniĉka obala-2, Trg hrvatskih 
muĉenika-2, Banjavĉićeva (Gornji mlin)-1, Šetalište Tušmer-1, Samovojskina-1, 
Zagrebaĉka-1, Ulica 137. brigade-1, Trg kralja Tomislava-1, Stara Cesta-2, Jozefinska 
ulica-1 i od prošle godine: Belavići, Donje Mrzlo Polje, Gornje Mrzlo Polje, Lišnica, 
Mreţniĉki Venac, Varoš, Tušmer, Doni Zveĉaj i Stara Sela te na lokaciji Trg Nikole 
Šubića Zrinskog. 

6. Na podruĉju Grada Duge Rese još nema reciklaţnog dvorišta za inertni graĊevinski 
otpad. Tvrtka Arkada d.o.o je u postupku ishoĊenja potrebnih dozvola za formiranje 
reciklaţnog dvorišta za inertni graĊevinski otpad u zoni kamenoloma Zveĉaj.. Izmjenama 
i dopunama Prostornog plana ureĊenja Grada Duge Rese koje su usvojene na 21. 
sjednici Gradskog vijeća Grada Duge Rese odrţanoj 17. svibnja 2012. godine izmijenjen 
je ĉlanak 151. Odredbi za provoĊenje te se navodi: “U sklopu eksploatacijskog polja 
"Zveĉaj", u skladu s posebnim projektom, moguće je planirati odlagalište inertnog 
graĊevinskog otpada.“ Planirano reciklaţno dvorište u kamenolomu Zveĉaj koristilo bi za 
cijelu Karlovaĉku ţupaniju 

7. Grad Duga Resa tijekom 2017. godine nije imao niti jedno aktivno divlje odlagalište 
otpada sukladno tome nije niti imao potrebe za sanacijom divljih odlagališta otpada. 

8. Grad Duga Resa tijekom 2017. godine je sudjelovao u sanaciji odlagališta na Ilovcu s 
198.862,59 kn i sufinancirao je djelovanje Centra za gospodarenje otpadom Karlovaĉke 
ţupanije „KODOS“ sa 162.000,00 kn. 

9. Gradska tvrtka Ĉistoća Duga Resa d.o.o provela je 6 motivirajućih izobrazno 
informativnih predavanja po tijekom 2017. godine po mjesnim odborima , Amfiteatru, 
Demokratskom rasadniku. Svaki prisutan sudionik dobio je letak . 

10. Postavljene su kutije za papir na 44 lokacije pravnih subjekata te po svim zgradama 
kolektivnog stanovanja. Postavljene su vreće za odvojeno prikupljanje stakla u 11 
ugostiteljskih objekata 

 
KLASA: 351-1-01/18-01/02     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
Duga Resa, 15.oţujak 2018.g.                                                                          Ivan Moguš, v.r. 
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GRADONAČELNIK 

 
47. 

 
 Na temelju ĉlanka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( NN 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01,  79/06, 141/06, 146/08, 38/09,153/09, 143/12, 152/14), Odluke o 
stjecanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Grada Duge (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 
2/15) i ĉlanka 60. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni Glasnik Grada Duge Rese broj 2/13, 1/15 i 6/17) 
Gradonaĉelnik Grada Duge Rese dana  14.02.2018.godine donosi 
 

O D L U K U 
o prodaji k.ĉ. broj 1671 u k.o. Donji Zveĉaj 

 
Ĉlanak 1. 

Odobrava se prodaja zemljišta k.ĉ.br.1671 /put/ k.o. Donji Zveĉaj, površine 119 ĉhv upisane u ZK 
uloţak broj 1401, koja je u cijelosti vlasništvo Grada Duge Rese. 
                                                                 

Ĉlanak 2. 
Zemljište iz ĉlanka 1. Ove odluke kupuje se po cijeni od 79, 25 kn/m

2
, što za ukupno 119 ĉhv 

odnosno 428 m
2
 iznosi 33.919,00 kn, a sve u skladu sa Procjembenim elaboratom br.07/18 kojeg je 

izradio u sijeĉnju 2018.g. ovlašteni sudski vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina. 
 

Ĉlanak 3. 
Zemljište iz stavka 1. ovog ĉlanka prodaje  se za potrebe izgradnje objekata turistiĉko - 

ugostiteljskog sadrţaja, odnosno kupac planira proširenje dosadašnjeg poslovnog objekta. 
  

Ĉlanak 4. 
 Iznos kupoprodajne cijene iz ĉlanka 2. ove Odluke, kupac će uplatiti u Proraĉun Grada Duge 

Rese za 2018.g. u roku od 8 dana od dana zakljuĉivanja kupoprodajnog Ugovora. 
 

Ĉlanak 5. 
Procjena vrijednosti zemljišta koje je predmet prodaje iznosi 33.919,00 kn, te će se ista 

evidentirati u registar imovine.                       
Ĉlanak 6. 

  Ovlašćuje se  Gradonaĉelnik za zakljuĉivanje kupoprodajnog ugovora. 
 

Ĉlanak 7. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge 

Rese. 
 
KLASA: 940-01/17-01/11                  GRADONAĈELNIK 
Duga Resa, 14. 02. 2018. g.             Tomislav Boljar, emba., v.r. 
____________________________________________________________________________________ 

 
48. 

 
   Na temelju ĉlanka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( NN 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01,  79/06, 141/06, 146/08, 38/09,153/09, 143/12, 152/14), Odluke o 
stjecanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Grada Duge (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 
2/15) i ĉlanka 60. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni Glasnik Grada Duge Rese broj 2/13, 1/15 i 6/17) 
Gradonaĉelnik Grada Duge Rese dana  14.02.2018.godine donosi 
 

O D L U K U 
o prodaji k.ĉ. broj 1629/3  u k.o. Donji Zveĉaj 
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Ĉlanak 1. 
Odobrava se prodaja zemljišta k.ĉ.br.1629/3 /put/ k.o. Donji Zveĉaj, površine 38 ĉhv upisane u ZK 

uloţak broj 1401, koja je u cijelosti vlasništvo Grada Duge Rese. 
                                                              

Ĉlanak 2. 
Zemljište iz ĉlanka 1. ove odluke kupuje se po cijeni od 100,32 kn/m

2
, što za ukupno 38 ĉhv 

odnosno 138 m
2
 iznosi 13.743,84 kn, a sve u skladu sa Procjembenim elaboratom br.06/18 kojeg je 

izradio u sijeĉnju 2018.g. ovlašteni sudski vještak za graditeljstvo i procjenu nekretnina. 
 

Ĉlanak 3. 
Zemljište iz stavka 1. ovog ĉlanka prodaje  se za potrebe prenamjene i izgradnje poslovnog 

objekta turistiĉko – ugostiteljske namjene. 
Ĉlanak 4. 

Iznos kupoprodajne cijene iz ĉlanka 2. ove Odluke, kupac će uplatiti u Proraĉun Grada Duge 
Rese za 2018.g. u roku od 8 dana od dana zakljuĉivanja kupoprodajnog Ugovora. 
 

Ĉlanak 5. 
Procjena vrijednosti zemljišta koje je predmet prodaje iznosi 13.743,84 kn, te će se ista 

evidentirati u registar imovine.                                                  
Ĉlanak 6. 

 Ovlašćuje se  Gradonaĉelnik za zakljuĉivanje kupoprodajnog ugovora. 
 

Ĉlanak 7. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge 

Rese. 
 
KLASA: 940-01/17-01/12       GRADONAĈELNIK 
Duga Resa, 14. 02. 2018. g.              Tomislav Boljar, emba., v.r. 

  
 49. 
 
  Na temelju ĉlanka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( NN 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01,  79/06, 141/06, 146/08, 38/09,153/09, 143/12, 152/14), Odluke o 
stjecanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Grada Duge (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 
2/15) i ĉlanka 60. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni Glasnik Grada Duge Rese broj 2/13, 1/15 i 6/17) 
Gradonaĉelnik Grada Duge Rese dana  19.02.2018.godine donosi 
 

O D L U K U 
o prodaji k.ĉ. broj 1757/2  u k.o. Lišnica 

 
Ĉlanak 1. 

Odobrava se prodaja zemljišta k.ĉ.br.1757/2 /Kriţ - dvorište/ k.o. Lišnica, površine 133 m
2
 

upisane u ZK uloţak broj 865, koja je u cijelosti vlasništvo Grada Duge Rese. 
                                                              

Ĉlanak 2. 
Zemljište iz ĉlanka 1. ove odluke kupuje se po cijeni od 36,10 kn/m

2
, što za ukupno 133 m

2
 iznosi 

4.801,30 kn, a sve u skladu sa podacima Porezne uprave o trţišnoj vrijednosti nekretnina za graĊevinska 
zemljišta. 

Ĉlanak 3. 
Zemljište iz stavka 1. ovog ĉlanka prodaje  se radi rješavanja imovinsko-pravnih odnosa, odnosno 

radi spajanja i formiranja jedne jedinstvene katastarske ĉestice na kojoj je izgraĊena obiteljska kuća 
kupca. 
 

Ĉlanak 4. 
Iznos kupoprodajne cijene iz ĉlanka 2. ove Odluke, u Proraĉun Grada Duge Rese za 2018.g. u 

roku od 8 dana od dana zakljuĉivanja kupoprodajnog Ugovora. 
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Ĉlanak 5. 

Procjena vrijednosti zemljišta koje je predmet prodaje iznosi 4.801,30 kn, te će se ista evidentirati 
u registar imovine.                                                  

Ĉlanak 6. 
  Ovlašćuje se  Gradonaĉelnik za zakljuĉivanje kupoprodajnog Ugovora. 
 

Ĉlanak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge 

Rese. 
 
KLASA: 940-01/16-01/14       GRADONAĈELNIK 
Duga Resa, 19.02.2018. g.      Tomislav Boljar, emba.,v.r. 
 

 

50. 
 

Na temelju ĉlanka 8. Odluke o stipendiranju uĉenika srednjih škola koji se školuju za 
deficitarna zanimanja (Sluţbeni glasnik Grada  Duge Rese br. 9/17) gradonaĉelnik dana 21. 
veljaĉe 2018. godine donosi 

ODLUKU 
o dodjeli stipendije uĉenicima srednjih škola  

koji se školuju za deficitarna zanimanja 
 

Ĉlanak 1. 
Temeljem provedenog Natjeĉaja za dodjelu stipendija uĉenicima srednjih škola s 

prebivalištem na podruĉju Grada Duge Rese, a koji se školuju za deficitarna zanimanja u 
srednjim školama na podruĉju Karlovaĉke ţupanije, ovom Odlukom utvrĊuje se pravo na 
dodjelu stipendije uĉeniku: 

 Marinu Šušlje iz Duge Rese, Belajska Vinica 71, roĊ. 02. listopada 2002. godine, 
uĉeniku Tehniĉke škole Karlovac – smjer tokar, 

obzirom da imenovani uĉenik zadovoljava opće uvjete za dodjelu stipendije iz ĉlanka 2. te 
kriterij iz ĉlanka 3.a) Odluke o stipendiranju uĉenika srednjih škola koji se školuju za def icitarna 
zanimanja (Sluţbeni glasnik Grada  Duge Rese br. 9/17) 
 

Ĉlanak 2.  
Visina stipendije utvrĊuje se u iznosu od 300,00 kn mjeseĉno za razdoblje školske 

godine 2017./2018. od 1. sijeĉnja 2018. godine do 15. lipnja 2018. godine. 
 

Ĉlanak 3. 
MeĊusobni odnosi Grada kao davatelja stipendije i imenovanog uĉenika kao stipendista 

Grada Duge Rese regulirat će se ugovorom o stipendiranju kojeg za Grad zakljuĉuje 
gradonaĉelnik, a za uĉenika zakonski zastupnik (roditelj) budući da uĉenik nije punoljetan. 
 

Ĉlanak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku 

Grada Duge Rese. 
Ĉlanak 5. 

U sluĉaju da imenovani uĉenik  nije zadovoljan ovom Odlukom, ima pravo podnošenja 
prigovora gradonaĉelniku u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
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KLASA: 602-01/17-01/04             GRADONAĈELNIK 
Duga Resa, 21. veljaĉe  2018. g.        Tomislav Boljar, emba., v.r. 
____________________________________________________________________________________ 

         

51. 
 

 

Temeljem ĉlanka 60. Statuta Grada Duge Rese (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 
02/13, 01/15, 6/17, 10/17 i 2/18), ĉlanka 33. Pravilnika o financiranju programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15) i 
Natjeĉaja za dodjelu financijskih potpora za programe/projekte udruga od interesa  za Grad 
Dugu Resu u 2018. godini od 04. sijeĉnja 2018. godine, KLASA: 230-01/18-01/01, URBROJ: 
2133/03-03/06-18-03 gradonaĉelnik Grada Duge Rese dana 07. oţujka 2018. godine donosi 
 

ODLUKA O DODJELI FINANCIJSKIH POTPORA  
za programe/projekte udruga od interesa za Grad Duga Resu u 2018. godini 

 
Ĉlanak 1. 

Odobrava se korištenje sredstava Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu razdjel 003, 
glava 00303, Program javnih potreba u kulturi P 1007, Projekti udruga u kulturi s podruĉja 
Grada T100704, kako slijedi: 
 
 

 
PROJEKTI/PROGRAMI UDRUGA U  PODRUĈJU KULTURE 

Red. 
broj 

Naziv 
Naziv udruge 

LL 

          Naziv 
programa/projekta 
v 

OIB udruge 
Referentni broj 

projekta/programa 
Odobrenin 

iznos 

1. 

Kulturno-
umjetniĉko 

društvo "Sv. 
Juraj" Duga 

Resa 

Njegovanje i  
promicanje 
tradicijskih 
vrijednosti 

dugoreškog 
podruĉja 

95699296564 

KLASA:230-01/18-
01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-6 

16.000,00 
kn 

2. 
Limena 

glazba Duga 
Resa 

Limena glazba 
2018. 

53337808601 

KLASA:230-01/18-
01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-11 

16.000,00 
kn 

3. 

Udruga za 
promicanje 

kulture i 
umjetnosti 

„Kunstbunker 
Duga Resa“ 

Open Art 2018. 79282397098 

KLASA:230-01/18-
01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-7 

12.000,00 
kn 

4. 

Ţenski 
pjevaĉki zbor 
"Vila" Duga 

Resa 

Koncerti ţenskog 
pjevaĉkog zbora 
„Vila“ Duga Resa 

u 2018. 

50854020768 

KLASA:230-01/18-
01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-10 

16.000,00 
kn 

 IZNOS DODIJELJENIH POTPORA      
60.000,00 

kn 
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Ĉlanak 2. 
Odobrava se korištenje sredstava proraĉuna Grada Duge Rese za 2017. godinu, razdjel 003, 
glava 00307, Program P1012 Udruge graĊana, T 101201 – Programi udruga s podruĉja Grada 
– natjeĉaj, kako slijedi: 
 

PROJEKTI/PROGRAMI  UDRUGA U OSTALIM PODRUĈJIMA DJELOVANJA  OD 
INTERESA  ZA  GRAD DUGA  RESU  

Red. 
broj 

Naziv 
udruge 

Naziv 
programa/pro

jekta 
OIB udruge 

Referentni broj 
programa/projekta 

Odobreni 
iznos 

5. 

Udruga 
Hrvatskog 
ĉasniĉkog 

zbora 
Duga Resa 

Susret  
ĉasnika RH - 
Korĉula 2018. 

34448565995 
KLASA:230-01/17-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-17-22 

5.000,00 kn 

6. 

Hrvatski 
domobran, 

Udruga ratnih 
veterana 

Hrvatske – 
ogranak 

Duga Resa  

Obiljeţavanje i 
putovanja na 
komemoracije 

20792124114 
KLASA:230-01/17-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-13 

3.000,00 kn 

7. 

Udruga 
hrvatskih 

vojnih 
invalida 

Domovinskog 
rata Duga 

Resa 

Programske 
aktivnosti 

HVIDR-e 2018. 
83215904084 

KLASA: 230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-12 

2.000,00 kn 

8. 

Udruga ratnih 
veterana 2. 
gardijske 
brigade 

„Gromovi“  
Podruţnica 
karlovaĉke 
ţupanije 

GROM 2018. 
 

34339873375 
KLASA:230-01/17-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-9 

3.000,00 kn 

9. 

Udruga 
pripadnika 

137. brigade 
ZNG/HV 

Duga Resa 

Pisanje 
monografije o 
ratnom putu 
137. brigadi 

HV/ZNG  

03935313271 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-20 

5.000,00 kn 

10. 

Udruga 
hrvatskih 
branitelja 

dragovoljaca 
Domovinskog 
rata, ogranak 
Duga Resa 

Istina o 
Domovinskom 

ratu 
07321284009 

KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-21 

2.000,00 kn 



BROJ 3.    -   2018. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     91 

 

11. 

Udruga 
invalida rada 

i ostalih  
osoba  s 

invaliditetom 
Grada Duga 

Resa 

Odrţivost i 
nastavak 

kontinuiranog 
rada udruge, te 
širenje njenih 
kapaciteta, 

obilasci 
ĉlanova i 
korisnika 

udruge na 
podruĉju 
Grada i 
Općina" 

24852899720 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-14 

30.000,00 kn 

 

12. 

Udruga 
obitelji djece i 

osoba s 
poteškoćama 

u razvoju 
"Sunce" 

Aktivnosti 
rehabilitacije  i 

edukacije u 
svrhu 

osnaţivanja 
mladih i osoba 
s teškoćama u 

razvoju i 
njihovih obitelji 

32845419886 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-16 

10.000,00 kn 

13. 
Matica 

umirovljenika 
Duga Resa 

MeĊunarodni 
susreti 

umirovljenika u 
kulturnom, 
sportskom i 

rekreacijskom 
djelovanju 

29246645418 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-5 

5.000,00 kn 

14. 
Udruga za 

mlade Agora 
Duga Resa 
Fest 2018. 

36841328788 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-19 

25.000,00 kn 

15. 
Radio klub 

„Duga Resa'' 

9AFF-
Zaštićena 
podruĉja 

prirode otoka 
Paga i hrvatski 

KV KUP 

56149238799 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-4 

3.000,00 kn 

16. 
Udruga 

pĉelara Duga 
Resa 

Svakoj pĉeli 
cvijet 

27910558771 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-4 

3.000,00 kn 

17. 

Odred 
izviĊaĉa 
"Spider" 

Duga Resa 

IzviĊaĉka 
uĉionica u 

prirodi 
30330760037 

KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-15 

11.000,00 kn 

18. 
Aeroklub 

„Duga Resa“ 
Aeroklub Duga 

Resa  2018.  
18903614892 

KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-17 

3.000,00 kn 
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19. 

Udruga 
vinogradara, 

vinara i 
voćara Duga 

Resa 

Promocija  
dugoreškog 
vinogrrja sa 
izloţbom vina i 
edukacijskim 
izletom  

34108356352 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ: 2133/03-
03/06-18-23 

3.000,00 kn 

20. 

Udruga za 
dobrobit i 

zaštitu 
ţivotinja 

„ANĐEO-
ROCKY“ 

Kastracija 
uliĉnih maĉaka 

34092285433 
KLASA:230-01/18-01/01 
URBROJ. 2133/03-
03/06-18-8 

2.000,00 kn 

IZNOS DODIJELJENIH POTPORA 115.000,00 

 
Ĉlanak 3. 

MeĊusobni odnosi, prava i obveze u vezi realizacije dodijeljenih sredstava (dinamika, 
visina, rok i naĉin isplate potpore, rok provedbe, naĉin i dinamika izvješćivanja o provoĊenju 
programa i utrošku sredstava, te obveze udruge u sluĉaju nenamjenskog trošenja potpore i dr.) 
regulirati će se ugovorom o meĊusobnim odnosima Grada kao davatelja potpore i Udruge kao 
primatelja potpore. 

Ĉlanak 4. 
Nakon provedenog programa/projekta udruge su obavezne dostaviti Izvješće o 

provedenom projektu koje se sastoji od opisnog i financijskog dijela uz predoĉenje dokaza o 
utrošku sredstava tj. preslike raĉuna i izvatka sa ţiro raĉuna korisnika iz kojeg je vidljivo da su 
doznaĉena sredstva utrošena za odobrenu svrhu i namjenu. 
Udruge koje su ostvarile sredstva uz proraĉuna Grada, obavezne su sastavljati financijske 
izvještaje i javno objaviti godišnji financijski izvještaj putem Registra neprofitnih organizacija te 
putem mreţne stranice ili na drugi odgovarajući naĉin obavijestiti i širu javnost. 
 

Ĉlanak 5. 
Ova Odluka dostaviti će se svim udrugama koje su podnijele prijavu na natjeĉaj putem 

maila  napisanog u prijavi, a u sluĉaju ako udruga nema mail, odluka će se dostaviti na adresu 
sjedišta udruge.  

Ĉlanak 6. 
Prigovori se podnose Povjerenstvu za odluĉivanje o prigovorima u pisanom obliku ili na 

mail: ines.zaja@dugaresa.hr, u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. 
Povjerenstvo  odluĉuje o prigovoru u roku od 8 dana od dana primitka prigovora, a sve sukladno 
ĉlancima 34. do 37.  Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/15). 
Prigovor se ne moţe podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili  na visinu dodijeljenih 
sredstava.  
Prigovor protiv ove Odluke ne odgaĊa njezino izvršenje. 
 

Ĉlanak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na web.stranica Grada, a objaviti će se u 

Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese. 
 
KLASA: 230-01/18-01/01                         GRADONAĈELNIK 
Duga Resa, 07. oţujka 2018. godine       Tomislav Boljar, emba., v.r. 
___________________________________________________________________________________ 
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52. 
 
Na temelju ĉlanka 22. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018.g. (Sluţbeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 11/17) i ĉlanka 5. i 8. Programa javnih potreba u športu Grada 
Duge Rese za 2018. godinu (Sluţbeni glasnik Grada Duge Rese broj 11/17) Gradonaĉelnik 
Grada Duge Rese dana 14. veljaĉe 2018. godine donosi    
                                                           

Z A K LJ U Ĉ A K 
o raspodjeli sredstava Proraĉuna Grada Duga Resa za 2018.g. – 

razdjel 003, glava 00304; program P1008 – Javnih potreba u sportu,  T100801 – Nagrade 
za sportska dostignuća najboljim sportašima i sportašicama 

 
I. 

Sredstava  proraĉuna Grada za 2018.g. - razdjel 003 -  glava 00304; program  P1008 - Javnih 
potreba u sportu, T100801 - Nagrade za sportska dostignuća najuspješnijim sportašima i 
sportašicama u iznosu od 15.000,00 kuna, raspodjeljuju se najuspješnijim sportašima i 
sportašicama za naroĉite rezultate i postignute uspjehe u 2017.godini. 
 

II. 
Novĉane nagrade dodjeljuju se za prva tri mjesta najboljim sportašIma: 
 

1. Matiji Brckoviću iz Duge Rese, Bana J. Jelaĉića 14, OIB:78050945514 - 3.000,00 kuna, 
IBAN: HR53 2400 0083 1110 5808 4 – Karlovaĉka banka d.d. 
 

2. Tomislavu Beberu iz Karlovca, Domobranska 22, OIB: 28202715815 -  2.500,00 kuna, 
IBAN: HR26 2340 0093 1115 0659 1– Privredna banka Zagreb d.d. 

                                 
3. Hrvoju Grĉiću iz Karlovca, Ladvenjak 56, OIB: 60971254388 – 2.000,00 kuna, IBAN: 

HR34 2400 0083 1103 8660 4 – Karlovaĉka banka d.d. 
 
Novĉane nagrade dodjeljuju se za prva tri mjesta najboljim sportašicama: 

 
1. Leoni Šantek iz Ljubešćice, Braće Radić 13 s, OIB:42338350442 - 3.000,00 kuna,  
      IBAN: HR94 2360 0003 1171 4256 6 –  Zagrebaĉka banka d.d. 
 
2. Luciji Polović iz Duge Rese, Sunĉano naselje 11,  OIB: 67709763113 -  2.500, 00 kuna, 

IBAN: HR85 2400 0083 1112 8206 3 – Karlovaĉka banka d.d. 
 

3. Jeleni Grgić iz Duge Rese, Jozefinska cesta 83, OIB:40097829131 -  2.000,00 kuna,  
     IBAN: HR14 2400 0083 1111  6490 4  – Karlovaĉka banka d.d. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Sluţbenom glasniku Grada 
Duge Rese. 
 
KLASA: 620-01/18-01/01       GRADONAĈELNIK  
Duga Resa, 14.veljaĉe 2018.g.                      Tomislav Boljar, emba. , v.r. 
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53.  
 
Na temelju ĉlanka 24. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Duga Rese za 2018. godinu 
(Sluţbeni glasnik Grada Duga Rese br. 11/17) i ĉlanka 17. stavak 3. Zakona o pravnom 
poloţaju vjerskih zajednica (NN broj 83/12 i 73/13)  gradonaĉelnik Grada Duga Rese, dana 15. 
sijeĉnja 2018. godine donosi 
 

Z A K L J U Ĉ A K 
o raspodjeli sredstava Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, 

razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – djelatnost vjerskih zajednica 
 

I. 
Odobrava se isplata sredstava Ţupi bl. Alojzija Stepinca Zagrebaĉke nadbiskupije iz Duga 
Rese, Jozefinska cesta 62 b, za blagoslov Gradske uprave u iznosu od 1.000,00 kn iz sredstava 
proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, razdjel/glava 00307, program P1012, T101203 – 
djelatnost vjerskih zajednica. 
 

II. 
Odobrava se isplata sredstava Ţupi  Bl. Alojzija Stepinca Zagrebaĉke nadbiskupije iz Duge 
Rese, Jozefinska cesta 62 B, za kupnju loţ ulja i troškova reţija u iznosu od 10.000,00 kn iz 
sredstava proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, razdjel/glava 00307, program P1012, 
T101203 – djelatnost vjerskih zajednica. 
 

III. 
MeĊusobna prava i obveze Grada kao davatelja financijskih sredstava i vjerske zajednice iz 
ĉlanka  2. ovog Zakljuĉka regulirati će se Ugovorom o financijskoj potpori vjerskoj zajednici u 
2018. godini. 
 

IV. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objaviti će se u 
Sluţbenom glasniku Grada Duga Rese. 
 
 
KLASA: 070-01/18-01/01                                GRADONAĈELNIK 
Duga Resa, 15. sijeĉnja 2018.                        Tomislav Boljar, emba., v.r. 

 

 
 

PROČELNICA GRADSKE SLUŽBE 

 
 54.  
 

Nakon izvršenog usporeĊivanja utvrĊena je pogreška u objavi Rješenja o osnivanju 
Povjerenstva za popis imovine i obveza od 03. sijeĉnja 2018. godine, Klasa: UP/I-022-05/18-
01/01, Urbroj: 2133/03-03/01-18-, ( Sluţbeni glasnik 1/18 ),  godine te se daje, 
 

I  S  P  R  A  V   A  K 
  tehniĉke greške u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese  
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 U Sluţbenom glasniku broj 1/18 od 15.01.2018. godine u Rješenju o osnivanju 
Povjerenstva za popis imovine i obveza ispravlja se datum donošenja Rješenja pa se datum 03. 
sijeĉanj 2018. zamijenjuje s datumom 27. prosinac 2017. godine. 
 
 
KLASA: 022-05/18-01/01       PROĈELNIK 
Duga Resa, 28. 03. 2018. g.       Helena Milković, dipl.iur.,v.r. 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

                

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE 
 

55. 
 
Na temelju ĉlanka 22. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Duga Rese za 2018. godinu 
(Sluţbeni glasnik Grada Duga Rese br. 11/18) proĉelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 28. veljaĉe 2018. godine 
sljedeći 
 

Z A K L J U Ĉ A K 
o raspodjeli sredstava Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014 – Odrţavanje i obnova stambenih zgrada,                      
A101402 – Redovni troškovi neuseljenih stanova 

 
I. 

Odobrava se plaćanje sredstava u iznosu od 120,00 kn Komunalnom Duga Resa d.o.o. 
Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivši najmoprimac Heinrich Bartolić) Kasar 8, Duga 
Resa, za pokriće paušalnog iznosa troškova komunalija za razdoblje od sijeĉnja do oţujka 
2018. godine temeljem raĉuna Komunalnog Duga Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proraĉunu Grada za 2018. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323, program P1014 – Odrţavanje i obnova stambenih zgrada, A101402 – 
Redovni troškovi neuseljenih stanova. 
 

II. 
Sredstva će se uplatiti Komunalnom Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: 
HR81 2400 0081 5103 6920 6 model  HR 05, poziv na broj 19-00579012-0118. 
 

III. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

                                                                                                                                                                                                                                                                           
KLASA: 371-02/98-01/53       PROĈELNICA 
Duga Resa, 28. veljaĉe  2018       Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

____________________________________________________________________________                                                                                                           
 

 56. 
 
Na temelju ĉlanka 22. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Duga Rese za 2018. godinu 
(Sluţbeni glasnik Grada Duga Rese br. 11/18) proĉelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
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društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 28. veljaĉe 2018. godine 
sljedeći 
 

Z A K L J U Ĉ A K 
o raspodjeli sredstava Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014 – Odrţavanje i obnova stambenih zgrada,                      
A101402 – Redovni troškovi neuseljenih stanova 

 
I. 

Odobrava se plaćanje sredstava u iznosu od 116,28 kn Komunalnom Duga Resa d.o.o. 
Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivša najmoprimka Barka Omahna) Kasar 4, Duga 
Resa, za pokriće paušalnog iznosa troškova komunalija za razdoblje od sijeĉnja do oţujka 
2018. godine temeljem raĉuna Komunalnog Duga Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proraĉunu Grada za 2018. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323, program P1014 – Odrţavanje i obnova stambenih zgrada, A101402 – 
Redovni troškovi neuseljenih stanova. 

II. 
Sredstva će se uplatiti Komunalnom Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: 
HR81 2400 0081 5103 6920 6 model  HR 05, poziv na broj 19-00575005-0118. 
 

III. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

                                                                                                                     
                                                                                                                     
KLASA: 371-02/95-01/72       PROĈELNICA 
Duga Resa, 28. veljaĉe  2018. g.     Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 
 

 
57. 

  
Na temelju ĉlanka 22. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Duga Rese za 2018. godinu 
(Sluţbeni glasnik Grada Duga Rese br. 11/17) proĉelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 28. veljaĉe 2018. godine 
sljedeći 

Z A K L J U Ĉ A K 
o raspodjeli sredstava Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 
troškovi neuseljenih stanova 

 
I. 

Odobrava se plaćanje sredstava u iznosu od 25,76 kn mjeseĉno, odnosno ukupno 77,28 kn 
Ĉistoći Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivši najmoprimac 
Heinrich Bartolić) Kasar 8, Duga Resa, za pokriće paušalnog iznosa troškova odvoza 
komunalnog otpada za sijeĉanj, veljaĉu i oţujak 2018. godine temeljem raĉuna Ĉistoće Duga 
Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proraĉunu Grada za 2018. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323 – Program odrţavanja i obnove stambenih zgrada P 1014, A101402 – 
troškovi neuseljenih stanova. 
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II. 
Sredstva će se uplatiti Ĉistoći Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: HR60 
2400 0081 1103 6961 7 model  HR 00, poziv na broj 00579012-0118. 
 

III. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

                                                                                                                                                                                                                                         
KLASA: 371-02/98-01/53       PROĈELNICA 

Duga Resa,, 28. veljaĉe 2018.        Kristina Luketić, dipl.iur.,v.r. 
                                      

 
58.  

 
Na temelju ĉlanka 22. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada Duga Rese za 2018. godinu 
(Sluţbeni glasnik Grada Duga Rese br. 11/17) proĉelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 02. oţujka 2018. godine 
sljedeći 

Z A K L J U Ĉ A K 
o raspodjeli sredstava Proraĉuna Grada Duge Rese za 2018. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402, troškovi neuseljenih stanova 
 

I. 
Odobrava se plaćanje sredstava u iznosu od 25,76 kn mjeseĉno, odnosno ukupno 77,28 kn 
Ĉistoći Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivši najmoprimka Barka 
Omahna) Kasar 4, Duga Resa, za pokriće paušalnog iznosa troškova odvoza komunalnog 
otpada za sijeĉanj, veljaĉu i oţujak 2018. godine temeljem raĉuna Ĉistoće Duga Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proraĉunu Grada za 2018. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323 – Program odrţavanja i obnove stambenih zgrada P 1014, A101402 – 
troškovi neuseljenih stanova. 

II. 
Sredstva će se uplatiti Ĉistoći Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: HR60 
2400 0081 1103 6961 7 model  HR 00, poziv na broj 00575004-0118. 
 

III. 
Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Sluţbenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

                                                                                                                     
KLASA: 371-025/95-01/72       PROĈELNICA 
Duga Resa, 02. oţujka 2018                   Kristina Luketić, dipl.iur.,v.r.      
____________________________________________________________________________________     
  

59. 

 
Na temelju ĉl. 60. Statuta Grada Duge Rese (SG 02/13, 01/15) i ĉl. 5. Pravilnika o sustavnom 
gospodarenju energijom u javnom sektoru (NN 18/15 ) gradonaĉelnik Grada Duge Rese don io 
je  

ODLUKU 
 

I 
Imenuju se osobe  zaduţene za sustavno gospodarenje energijom u Gradu Dugoj Resi ( ISGE )  
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1. Mladen Rakoĉević dipl.ing.arh  
2. Dario Lesar  bacc. adeif. 
 

II 
Ova Odluka objavit će se u Sluţbenom glasniku Grada Duge Rese, a stupa na snagu 15 dana 
od objave.  
 
Klasa:021-01/18-01/01              GRADONAĈELNIK                                                    
Duga Resa,  30.sijeĉanj 2018.  g.                              Tomislav Boljar, emba., v.r. 

                                                                                                                                                                                                                                   
_____________________________________________________________________________________________ 
 

I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 

 
 

ODGOVORNI UREDNIK: Helena Milković, dipl.iur. 
 
 
 
Telefon: 819-000 
Telefax: 841-465 
 


